
Subjekt

Termín 

doručení 

žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti

Účel 

podpory 

(dle vyhl. č. 

97/2006 

Sb.) - §1 

odst.1 

písm.

Termín 

realizace

Výše 

žádané 

podpory v 

Kč

Výše 

poskytnuté 

podpory 

Odůvodnění 

zamítnutí 

žádosti

VOC Znojmo, z.s. 2.1.2017

Propagace vinařství a 

vinohradnictví VOC Znojmo na 

Špilberk Food Festivalu

prezentace vín a vinařů VOC Znojmo na 

gastrofestivalu f) 16.-18.6.2017 35 000 35000

VOC Znojmo, z.s. 2.1.2017 Festival vína VOC Znojmo

9.ročník festivalu VOC Znojmo ve 

Znojmě f) 8.5.2017 350 000 200000

VOC Znojmo, z.s. 2.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50000

Vinaři z Týnce, z.s. 4.1.2017 Otevřené sklepy otevřené sklepy v Týnci f) 17.6.2017 20 000 20000

Vinaři z Týnce, z.s. 4.1.2017 Ochutnávka burčáků a vinobraní

slavnost vinobraní, otevřené sklepy v 

Týnci f) 16.9.2017 20 000 5000

Jiří Puc 4.1.2017 "DNY VÍNA MOST", VII.ročník prezentace vinařů v Mostě f) 27.-28.4.2017 30 000 20000

ČZS ZO Dolní Dunajovice 4.1.2017 Dunajovické vinobraní slavnost vinobraní v D.Dunajovicích f) 16.9.2017 40 000 40000

Vinaři z Týnce, z.s. 4.1.2017 Ochutnávka mladých vín otevřené sklepy v Týnci f) 9.12.2016 20 000 5000

ČZS ZO Dolní Dunajovice 4.1.2017

Tradiční velikonoční 39. výstava vín 

v Dolních Dunajovicích výstava vín v D. Dunajovicích b) 16.4.2017 8 000 8000ČZS ZO Dolní Dunajovice 4.1.2017 v Dolních Dunajovicích výstava vín v D. Dunajovicích b) 16.4.2017 8 000 8000

VOC Znojmo, z.s. 5.1.2017

Vinobus VOC Znojmo - propagace 

vína, vinohradnictví, vinařství a 

rozvoj turistiky v oblasti 

vinohradnictví a vinařství

propagační aktivity, reklama, 

průvodcovské služby projektu Vinobus e), f) 1.5.-17.9.2017 150 000 100000

ZO ČZS Bukovany 5.1.2017 Místní výstava vín výstava vín v Bukovanech b) 16.4.2017 8 000 8000

Klub přátel vína, z.s. 5.1.2017 Výstava vín Staré Město 2017 výstava vín ve St.Městě b) 13.5.2017 8 000 8000

Vinařství U Kapličky s.r.o. 5.1.2017 Velikonoční košt vín prezentace min. 20 vinařů v Zaječí b) 14.-17.4.2017 40 000 8000

Vinařství U Kapličky s.r.o. 5.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 45 010 45 010

Vinařství Piálek & Jäger 

s.r.o. 5.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 40 000 40 000

HM, s.r.o. 9.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 30 000 30 000

ZO ČZS Dolní Věstonice 9.1.2017 Výstava vín místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 8000



ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 10.1.2017

Účast na veletrhu Wine Prague 

2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 16 500 16 500

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 10.1.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 7 500 7 500

ZO ČZS Polešovice 10.1.2017

Výstava vín místních vinařů a vinařů 

z přilehlých obcí místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 8000

Búdy Mutěnice z.s. 10.1.2017

Den otevřených sklepů v 

Mutěnicích otevřené sklepy v Mutěnicích f) 8.4.2017 100 000 50000

ZO ČZS Tvrdonice 10.1.2017

Za vínem na Podluží - otevřené 

sklepy Tvrdonice, Kostice

otevřené sklepy v Tvrdonicích a 

Kosticích f) 10.6.2017 50 000 40000

Vinařství Fučík 11.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 25 000 25 000

Petr Bunža 11.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 13 812 13 812

K.A.H.A.N., z.s. 11.1.2017 Cuvée 2017 Ostrava soutěž vín zaměřená na cuvée b) 10.-27.4.2017 30 000 30 000

Arcibiskupské zámecké víno 

Kroměříž s.r.o. 12.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 30 000 30 000

Přátelé Achtele z.s. 12.1.2017 Místní výstava vín ve Vlkoši místní výstava vín b) 22.4.2017 8 000 8 000

PAVLOF s.r.o. 12.1.2017 Vinařská stezka XIV.ročník

prezentace 12 vinařství v rámci vinařsko-

turistické akce na Pálavě f) 23.9.2017 20 000 20000

ARCHETYP, z.s. 12.1.2017 Růžový Máj (2017)

prezentace vinařů a růžových vín v 

Praze f) 13.5.2017 202 400 30000

ARCHETYP, z.s. 12.1.2017 Letenský rubín (2017)

celodenní slavnost s prezentací 

vinařství VOC Modré Hory f) 30.9.2017 229 400 10000ARCHETYP, z.s. 12.1.2017 Letenský rubín (2017) vinařství VOC Modré Hory f) 30.9.2017 229 400 10000

Přátelé Achtele z.s. 12.1.2017 Sklepy dokořán - X.ročník otevřené sklepy ve Vlkoši f) 17.6.2017 20 000 20000

Přátelé Achtele z.s. 12.1.2017 Zarážání hory ve Vlkoši - XI.ročník vinařská slavnost ve Vlkoši f) 19.8.2017 20 000 10000

Roman Ostrézí 12.1.2017

Bzenecké sklepy při svíčkách & 

ochutnávka mladých vín otevřené sklepy v Bzenci f) 10.11.2017 35 000 20000

Sdružení vinařů Mikulovské 

vinařské podoblasti z.s. 16.1.2017

Nominační výstava Mikulovské 

vinařské podoblasti 2017 organizace nominační soutěže - NSV b) srpen-září 2017 50 000 50000

Vinařský spolek Chrlice 16.1.2017 XXVI. výstava vín místní výstava vín b) 11.3.2017 8 000 0

realizace žádosti 

před rozhodnutím 

Rady



Sdružení vinařů Mikulovské 

vinařské podoblasti z.s. 16.1.2017 Mikulovské sklepy open otevřené sklepy v Mikulově f) červenec 2017 100 000 50000

Novosedelské sklepy o.p.s. 16.1.2017

Novosedelské sklepy open 16.září 

2017 otevřené sklepy v Novosedlech f) září 2017 50 000 40000

Novosedelské sklepy o.p.s. 16.1.2017

Novosedelské sklepy open 

17.června 2017 otevřené sklepy v Novosedlech f) červen 2017 50 000 40000

MYJO, s.r.o. 16.1.2017 Vinfest 2017 přehlídka vinařství a soutěž vín v Brně f), b) 9.6.2017 50 000 20000

VÍNO BLATEL, a.s. 16.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 25 000 25000

ZO ČZS Šitbořice 17.1.2017 52.místní výstava vín místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 8000

Evropský řád rytířů vína 17.1.2017

Víno v hudbě - hudba ve víně. 

Benefiční koncert a diskusní fórum 

o vinné kultuře

IV.ročník benefičního koncertu a 

diskusního fóra o vinné kultuře, 

představení tradičních moravských 

odrůd v Brně f) 23.9.2017 62 000 20000

Michal Kočan 17.1.2017

14.národní přehlídka - sýry a víno, 

12.eno-gastronomická přehlídka - 

ryby a víno, 3.eno-gastronomická 

přehlídka - zvěřina a víno

přehlídky a prezentační akce v 

Prachaticích f), b) 6.-7.10.2017 62 000 40000

Čtvrtečníci, sdružení vinařů, 

z.s. 17.1.2017 Svatomartinská vína 11.11.2017

slavnost svatomartinských vín v 

Čejkovicích f) 11.11.2017 100 000 30000

Čtvrtečníci, sdružení vinařů, 

z.s. 17.1.2017 XIII.den otevřených sklepů otevřené sklepy v Čejkovicích f) 26.8.2017 100 000 60000z.s. 17.1.2017 XIII.den otevřených sklepů otevřené sklepy v Čejkovicích f) 26.8.2017 100 000 60000

Čtvrtečníci, sdružení vinařů, 

z.s. 17.1.2017 Letní otevřené sklepy 2017 průběžné otevřené sklepy v Čejkovicích f) 22.6.-3.9.2017 80 000 0

podporovány 

jednorázové akce 

typu "otevřené 

sklepy", nikoliv 

průběžná akce v 

průběhu celé 

sezóny

Čtvrtečníci, sdružení vinařů, 

z.s. 17.1.2017 V. čejkovická vinná stezka

prezentace čejkovických vinařů ve 

svých vinicích f) 22.4.2017 100 000 40000

Templářské sklepy 

Čejkovice 18.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 60 000 50000



Templářské sklepy 

Čejkovice 18.1.2017 Veletrh Prowein účast na výstavě a) 19.-31.3.2017 50 000 0

žádost realizována 

před rozhodnutím 

Rady, akce 

zajištěna 

Vinařským fondem 

formou společné 

expozice

ZO ČZS Lednice 18.1.2017 Výstava vín LVA Lednice 2017 výstava vín Lednicko-valtického areálu b) 22.4.2017 20 000 8000

Bratrstvo vinařů a kopáčů 

1737 z.s. 18.1.2017

Národní soutěž vín znojemské 

podoblasti 2017 - nominační 

výstava organizace nominační soutěže - NSV b) 2.9.2017 50 000 30000

ZO ČZS Lednice 18.1.2017 Burčákové velebení prezentace burčáků v Lednici f) 16.-17.9.2017 10 000 2000

ZO ČZS Lednice 18.1.2017 Svatomartinský přípitek 2017

prezentace a ochutnávka mladých vín v 

LVA f) 11.11.2017 10 000 2000

Bratrstvo vinařů a kopáčů 

1737 z.s. 18.1.2017 Za kounickou Frankovkou

otevřené sklepy v D.Kounicích, 

M.Bránicích, N.Bránicích, Trboušanech f) 27.5.2017 50 000 staženo

Bratrstvo vinařů a kopáčů 

1737 z.s. 18.1.2017 Zarážení hory vinařská slavnost - D.Kounice, N.Bránice f) 9.9.2017 20 000 10000

VINO HORT s.r.o. 19.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000VINO HORT s.r.o. 19.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

František Šťastný 19.1.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 7 500 7 500

Radek Trnka 19.1.2017

Vydání autorské publikace se 

zaměřením na vinařství a 

technologie

vydání knihy o vinařství, výrobě vína a 

produktů z révy vinné populárně 

naučnou formou e) 

září - prosinec 

2017 285 000 0

podpora vydání 

jiných publikací s 

obdobnou 

tematikou

Vinařství HANZEL, s.r.o. 20.1.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 15 000 15 000

Vinařství LAHOFER, a.s. 20.1.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 15 000 15 000

Vinařství Krist s.r.o. 20.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Obec Nový Přerov 20.1.2017 21.místní výstava vín místní výstava vín b) 6.5.2017 10 000 0

neúplná žádost, na 

výzvu k doplnění 

nebylo reagováno



Dům kultury Hodonín 20.1.2017 Svátek vína 2017

tradiční slavnost s vinobraním v 

Hodoníně f) 16.9.2017 100 000 10000

Město Velké Pavlovice 20.1.2017 Velkopavlovické vinobraní 2017 slavnost vinobraní ve V.Pavlovicích f) 15.-16.9.2017 200 000 100000

Dům kultury Hodonín 23.1.2017 Královský košt vín soutěž a přehlídka vín v Hodoníně b) 15.9.2017 25 000 8000

SK Žarošice 23.1.2017 Výstava vín v Žarošicích místní výstava vín b) 6.5.2017 8 000 8000

(Ne)vinné Lány s.r.o. 23.1.2017 Festival vína (Ne)vinné Lány 2017 prezentační akce vinařů v Lánech f) 22.4.2017 50 000 10000

TJ Sokol Spálené Poříčí 23.1.2017 Od vína k vínu

prezentace vinařů, řízená degustace, 

seminář -  Sp.Poříčí f) 22.4.2017 20 000 5000

Znojemská beseda 23.1.2017

Slavnosti svatomartinského a 

mladého vína

prezentace a ochutnávka mladých vín 

ve Znojmě f) 11.11.2017 150 000 50000

Spolek dobšických vinařů 23.1.2017 Svatomartinské svěcení vín vinařská slavnost v Dobšicích f) 10.11.2017 10 000 5000

Spolek dobšických vinařů 23.1.2017 Putování po dobšických sklípcích otevřené sklepy v Dobšicích f) 18.2.2017 30 000 0

žádost realizována 

před rozhodnutím 

Rady

Spolek dobšických vinařů 23.1.2017 Dobývání dobšických sklípků 2017 otevřené sklepy v Dobšicích f) 8.7.2017 30 000 20000

Ing. Karel Válka 24.1.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 7 500 7 500

PPSAGRO a.s. Strachotín 24.1.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 10 000 10 000

PPSAGRO a.s. Strachotín 24.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 20 000 20 000

PPSAGRO a.s. Strachotín 24.1.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 15 000 15 000

Ing. Irena Sadílková 24.1.2017

X. výstava vín Lednicko-valtického 

areálu a přilehlých obcí místní výstava vín b) 19.-20.5.2017 8 000 8000

ZO ČZS Rohatec 24.1.2017 55.místní výstava vín Rohatec 2017 místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 8000

Vinařský spolek Uherčice 24.1.2017 Velikonoční výstava vín místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 6500

Spolek Brumovických vinařů 

o.s. 24.1.2017 VII. Oblastní výstava vín místní výstava vín b) 8.4.2017 8 000 8000



ZO ČZS Viničné Šumice 24.1.2017 XXIII. výstava vín místní výstava vín b) 16.4.2017 10 000 8000

Vinařský spolek Uherčice 24.1.2017 Den otevřených sklepů  otevřené sklepy v Uherčicích f) 27.5.2017 20 000 15000

Obec Čejkovice 24.1.2017 XXII. Vinné trhy Čejkovice tradiční akce vinařů v Čejkovicích f) 27.-28.5.2017 100 000 50000

ZO ČZS Hrušky 24.1.2017

Putování za vínem. XII.den 

otevřených sklepů 1.7.2017 Hrušky otevřené sklepy v Hruškách f) 1.7.2017 50 000 40000

ZO ČZS Hrušky 24.1.2017

IV. slavnost vinobraní s místním 

jarmarkem 2.9.2017 slavnost vinobraní v Hruškách f) 2.9.2017 50 000 20000

Spolek Brumovických vinařů 

o.s. 24.1.2017 VII. Ročník "Den otevřených sklepů" otevřené sklepy v Brumovicích f) 10.6.2017 35 000 30000

Vinařství pod Radobýlem 

s.r.o. 25.1.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 50 000 50 000

Vinařství pod Radobýlem 

s.r.o. 25.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Cech českých vinařů 25.1.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 50 000 50 000

Cech českých vinařů 25.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Česká zemědělská 

univerzita v Praze 25.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000

Spolek Vinaři z Rakvic 25.1.2017

Velikonoční výstava vín Rakvice 

2017 místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 8000

Cech českých vinařů 25.1.2017

Národní soutěž vín vinařské oblasti 

Čechy organizace nominační soutěže - NSV b)

24.5., 

14.6.2017 50 000 50000

Vinařská akademie Valtice, Vinařská akademie III -Vinařství Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 25.1.2017

Vinařská akademie III -Vinařství 

světa "A" kurz VAV ve Valticích d) 1.-3.9.2017 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 25.1.2017 Vinařská akademie II -Vinařství ČR kurz VAV ve Valticích d) 21.-23.7.2017 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 25.1.2017 Vinařská akademie I - Kadet "D" kurz VAV ve Valticích d) 3.-5.11.2017 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 25.1.2017 Vinařská akademie I - Kadet "C" kurz VAV ve Valticích d) 4.-6.8.2017 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 25.1.2017 Vinařská akademie I - Kadet "B" kurz VAV ve Valticích d) 16.-18.6.2017 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 25.1.2017 Kurz Sommelier 2017/A kurz VAV ve Valticích d)

10.-13.4., 22.-

26.5.2017 50 000 40000

Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 25.1.2017

Vinařská akademie IV - Speciální 

technologie, inovace a vize kurz VAV ve Valticích d) 21.-23.4.2017 10 000 10 000



Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 25.1.2017

Vinařská akademie IV - Speciální 

technologie, inovace a vize "B" kurz VAV ve Valticích d) 1.-3.12.2017 10 000 10 000

Cech českých vinařů 25.1.2017

Vytvoření nových webových 

stránek

vytvoření webových stránek Cechu 

českých vinařů a VO Čechy e) do 31.8.2017 50 000 50000

Vinaři z Kobylí 25.1.2017

Po kobylských uličkách za vínem 

2017 otevřené sklepy v Kobylí f) 22.4.2017 50 000 40000

Vinaři z Kobylí 25.1.2017

Po kobylských uličkách za 

burčákem 2017 otevřené sklepy v Kobylí f) 16.9.2017 40 000 10000

Spolek Vinaři z Rakvic 25.1.2017

Den otevřených sklepů 2017 "za 

vínem do Rakvic" otevřené sklepy v Rakvicích f) 29.4.2017 50 000 40000

Spolek Vinaři z Rakvic 25.1.2017

Svatomartinský den otevřených 

sklepů 2017 "za vínem do Rakvic" otevřené sklepy v Rakvicích f) 11.11.2017 50 000 40000

Spolek zahrádkářů Palánek 

Ždánice, o.s. 26.1.2017 25.výstava vín Ždánice místní výstava vín b) 29.4.2017 8 000 8000

Asociace sommeliérů České 

republiky 26.1.2017

Školení, semináře, soutěž 

"Sommelier Moravy"

semináře o vinařství a vinohradnictví 

pro studenty a absolventy škol se 

zaměřením na gastronomii, hotelnictví, 

soutěž pro studenty a mladé pracovníky 

v gastronomii d) 22.-23.11.2017 100 000 50000

Město Valtice 26.1.2017 Valtické vinobraní slavnost vinobraní ve Valticích f) 6.-7.10.2017 100 000 100000

Vinařství Trávníček & Vinařství Trávníček & 

Kořínek s.r.o. 27.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 20 000 20 000

AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ 

STANICE VINAŘSKÁ 

ZNOJMO, s.r.o. 27.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 25 000 25 000

Reisten, s.r.o. 27.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

BLACK POINT  spol. s r.o. 27.1.2017

Den v růžovém České Budějovice - 

JAROVÍN ROSÉ 2017 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 21.4.2017 40 000 15000

BLACK POINT  spol. s r.o. 27.1.2017

Aprílová párty v růžovém 

Hustopeče - Jarovín Rosé 2017 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 1.4.2017 40 000 15000

BLACK POINT  spol. s r.o. 27.1.2017 Jarovín rosé 2017 organizace soutěže růžových vín b)

duben-květen 

2017 150 000 150000



BLACK POINT  spol. s r.o. 27.1.2017

Den v růžovém na zámku Mělník - 

Jarovín rosé 2017 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 3.6.2017 40 000 15000

BLACK POINT  spol. s r.o. 27.1.2017

Den v růžovém Ostrava - Jarovín 

Rosé 2017 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 28.4.2017 40 000 15000

BLACK POINT  spol. s r.o. 27.1.2017

Den v růžovém Plzeň - Jarovín rosé 

2017 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 9.6.2017 40 000 15000

BLACK POINT  spol. s r.o. 27.1.2017

Den v růžovém Praha - Jarovín Rosé 

2017 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 18.5.2017 50 000 15000

BLACK POINT  spol. s r.o. 27.1.2017 KRÁL VÍN České republiky 2017 realizace soutěže vín b)

srpen-listopad 

2017 250 000 150000

BLACK POINT  spol. s r.o. 27.1.2017 Turné KRÁLE VÍN 2017

soubor řízených degustací nejlepších 

vín ze soutěže b)

září-prosinec 

2017 100 000 25000

ŽEROTÍN a.s. 30.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

e-photo s.r.o. 30.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 9 023 9 023

České vinařství Chrámce 

s.r.o. 30.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 20 000 20 000

Tanzberg Mikulov, a.s. 30.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 18 075 18 075
Šlechtitelská stanice 

vinařská Velké Pavlovice, 

a.s. 30.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 51 000 51 000

Petr Rychtařík 30.1.2017

13.ročník Ochutnávky českých vín 

ve Slaném místní výstava vín b) 13.-14.5.2017 10 000 8000

Vinařský spolek Starovičky, 

o.s. 30.1.2017

Víno vín Mikroregionu Hustopečsko 

+ místní košt vína místní výstava vín b) 10.6.2017 8 000 8000

WAMAK CZ s.r.o. 30.1.2017 Svátek vína na soutoku

prezentace vinařů a vín ze soutěže 

Hradecký pohár vína f) 1.9.2017 200 000 30000

Petr Mokruša 31.1.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 6 500 6 500

Vinařství rodiny Špalkovy 

s.r.o. 31.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 18 000 18 000

VINIUM a.s. 31.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 25 000 25 000

Výzkumný ústav rostlinné 

výroby v.v.i. 31.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 7 500 7 500

ZD Němčičky 31.1.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

ZD Němčičky 31.1.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 10 000 10 000

VINAŘI MAŘATICE z.s. 31.1.2017

XXXIX. Regionální výstava vín 

Mařatice místní výstava vín b) 1.5.2017 8 000 8 000



Mikulečtí vinaři 31.1.2017 Výstava vín Podluží 2017 místní výstava vín b) 7.-8.4.2017 8 000 8 000

MAMA marketing s.r.o. 31.1.2017

TOP 77 vín v České republice 2017-

2018 soutěž vín v Brně b) září 2017 300 000 40000

Mikulečtí vinaři 31.1.2017

Výstava vín Podluží 2017 - Oborový 

a gastronomický den

přednášky a semináře v rámci výstavy v 

Mikulčicích d) 8.4.2017 10 000 8000

Spektrum Žádovice z.s. 31.1.2017

Putování za vínem Slovácka - 

Žádovice 2017

vinařská slavnost a prezentace vinařů v 

Žádovicích f) 13.5.2017 30 000 10000

Spolek vinařů Dubňanská 

hora 31.1.2017 Otevřené sklepy Dubňanská hora

otevřené sklepy v obcích Dubňany a 

Mutěnice f) 20.5.2017 100 000 40000

Spolek vinařů Dubňanská 

hora 31.1.2017

Jihomoravská vína v Ledči nad 

Sázavou

prezentace vinařů na zámku v Ledči nad 

Sázavou f) 6.5.2017 30 000 0

nízký přínos 

projektu

Mikulečtí vinaři 31.1.2017 Víno a burčák z otevřených sklepů otevřené sklepy v Mikulčicích f) 26.8.2017 20 000 20000

Dunajovské kopce - spolek 

vinařů 1.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Neoklas a.s. 1.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Školní statek Středočeského 

kraje 1.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000

ZO ČZS Práče 1.2.2017 XXIII. Práčská místní výstava vín místní výstava vín b) 22.4.2017 8 000 staženo

Vinařský spolek 

Olbramovice 1.2.2017 Místní výstava vín místní výstava vín b) 6.5.2017 12 000 8000

ZO ČZS Ořechov 1.2.2017

Velikonoční výstava vín Ořechov 

2017 místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 8000

Evropský řád rytířů vína, duben-červen Evropský řád rytířů vína, 

spolek 1.2.2017 Tvorba webových stránek vytvoření webových stránek spolku e)

duben-červen 

2017 45 000 10000

Dunajovské kopce - spolek 

vinařů 1.2.2017

Přehlídka otevřených sklepů Březí u 

Mikulova - Dolní Dunajovice 2017 otevřené sklepy Dolní Dunajovice, Březí f) 6.-7.5.2017 50 000 30000

Vinařský spolek 

Olbramovice 1.2.2017 Slavnost vinobraní - burčákobraní vinařská slavnost v Olbramovicích f) 9.9.2017 14 000 10000

Mikulovská rozvojová s.r.o. 1.2.2017 Svatomartinský Mikulov

vinařsko-gastronomická slavnost v 

Mikulově f) 11.-19.11.2017 90 000 40000

Mikulovská rozvojová s.r.o. 1.2.2017 Pálavské vinobraní 2017 slavnost vinobraní v Mikulově f) 8.-10.9.2017 500 000 500000

Vinařství Mutěnice, s.r.o. 2.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Milan Hanuš 2.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 7 500 7 500



ZO ČZS Ratíškovice 2.2.2017 Místní výstava vín místní výstava vín b)

duben-květen 

2017 8 000 8 000

Skupina vinařů Slup z.s. 2.2.2017 Čulský košt místní výstava vín b) 22.4.2017 8 000 8 000
Klub přátel kultury a 

dobrého vína Káji Maříka, 

z.s. 2.2.2017 Mníšecký festival vína 2017 prezentace vinařů v Mníšku pod Brdy f) 24.6.2017 60 000 30000
REGION SLOVÁCKO - 

sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu 2.2.2017

Na kole vinohrady 

Uherskohradišťska

cyklovinařská akce na 

Uherskohradišťsku f)

29.4., 

7.10.2017 30 000 20000

Říp, o.p.s. 2.2.2017 Roudnický košt 2017

prezentace vinařů v Roudnici nad 

Labem f) 10.6.2017 50 000 40000

Městys Nosislav 2.2.2017

Vinobraní pod hradbami, Nosislav, 

15.ročník slavnost vinobraní v Nosislavi f) 9.-10.9.2017 70 000 50000

Partnerství, o.p.s. 2.2.2017

Víno z blízka - festival moravských 

vín v Brně. 6.ročník. Letní akce 

18.5.-7.9., Zimní akce 2.-3.12.2017 prezentace vinařů v Brně f)

květen-září, 

prosinec 2017 50 000 40000

Partnerství, o.p.s. 2.2.2017

Festival otevřených sklepů. Jaro na 

Mutěnsku (22.-23.4.2017)

otevřené sklepy Mutěnice, Hovorany, 

Šardice, Čejč f) 22.-23.4.2017 100 000 100000

Partnerství, o.p.s. 2.2.2017

Festival otevřených sklepů. Sv. 

Martin na Mikulovsku (11.-

12.11.2017)

otevřené sklepy Mikulov, Březí, Dolní 

Dunajovice, Bavory, Perná f) 11.-12.11.2017 100 000 100000Partnerství, o.p.s. 2.2.2017 12.11.2017) Dunajovice, Bavory, Perná f) 11.-12.11.2017 100 000 100000

Zemědělské družstvo Sedlec 

u Mikulova 3.2.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 15 000 15 000

Zemědělské družstvo Sedlec 

u Mikulova 3.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 10 000 10 000

Zemědělské družstvo Sedlec 

u Mikulova 3.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Ladislav Pošík 3.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 8 000 8 000

Vinařství Líbal s.r.o. 3.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 30 000 30 000
Lobkowiczké zámecké 

vinařství Roudnice nad 

Labem, s.r.o. 3.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 11 000 11 000
Lobkowiczké zámecké 

vinařství Roudnice nad 

Labem, s.r.o. 3.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 9 000 9 000



VINAŘSTVÍ U SVATÉHO 

MARTINA s.r.o. 3.2.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 11 000 11 000

ZO ČZS Moravské Bránice 3.2.2017 Ochutnávka vín místní výstava vín b) 1.4.2017 8 000 8000

YACHT, s.r.o. 3.2.2017

Mezinárodní odborný veletrh Wine 

Prague 2017 pořádání veletrhu Wine Prague 2017 b) 29.-31.5.2017 150 000 100000

Zemědělské družstvo Sedlec 

u Mikulova 3.2.2017 Sedlecké vinobraní 2017 slavnost vinobraní 2017 f) 30.9.2017 100 000 20000

František Nahodil 3.2.2017

Prohlídka města Znojma s degustací 

klasických sektů ze Znojemské 

vinařské podoblasti s účastí Lukáše 

Hejlíka prezentace sektů, putování Znojmem f) 17.6.2017 21 500 0

nízký přínos 

projektu

Spolek Nechorští vinaři 3.2.2017

K Nechorám do sklepa za mladým 

vínem 2017 otevřené sklepy Prušánky f) 25.11.2017 50 000 40000

Spolek Nechorští vinaři 3.2.2017 K Nechorám do sklepa 2017 otevřené sklepy Prušánky f) 24.6.2017 50 000 40000

Vinné sklepy Lechovice, 

spol. s r.o. 6.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 25 000 25 000

Aliance vinařů V8 z.s. 6.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Vinařský spolek Moravská 

Nová Ves 6.2.2017 Billboard (R55)

grafický návrh a tisk billboardu u 

M.N.Vsi e) do 31.7.2017 20 000 0

nízký přínos, 

podpořeny jiné 

žádosti žadatele

Geronimo Investment, s.r.o. 6.2.2017

Kniha KRÁL VÍN - České republiky 

2017 - předtisková příprava a tisk

vydání publikace k soutěži Král vín pro 

rok 2017 e) 1.9.2017 100 000 20000

Zapsaný spolek VOC Valtice 

z.s. 6.2.2017

Podpora a propagace vín s 

označením VOC Valtice propagační aktivity VOC Valtice e), f)

duben-prosinec 

2017 107 000 100000

Bc. Milada Válková 6.2.2017 Den otevřených sklepů v Nosislavi otevřené sklepy Prušánky f) 9.9.2017 40 000 30000

Místní vinařský spolek 

Moravín 6.2.2017

Zarážení hory a degustace vín pod 

širým nebem vinařská slavnost v Mikulově f) 18.-19.8.2017 9 000 5000

Místní vinařský spolek 

Moravín 6.2.2017 Svěcení vína ročníku 2017 vinařská slavnost v Mikulově f) 10.11.2017 5 700 4000



Obec Krumvíř 6.2.2017

Propagační akce tematikou vína a 

vinařství - doprovodný program k 

jubilejnímu 30.ročníku folklorního 

festivalu Kraj beze stínu v rámci 

soutěže verbířů regionu Hanácké 

Slovácko, představení, ochutnávka, 

řízená degustace. Vše s hudebním 

doprovodem a vystoupením 

mužských sborů

prezentace vín, vinařů v rámci folklorní 

akce v Krumvíři f) 10.-11.6.2017 30 000 15000

Svazek obcí Modré Hory 6.2.2017

10.ročník putování za burčákem po 

Modrých Horách 2017 (9.9.2017)

otevřené sklepy V.Pavlovice, Bořetice, 

Kobylí, Němčičky, Vrbice f) 9.9.2017 50 000 20000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 

s.r.o. 6.2.2017 VII. Slavnosti vína a burčáku prezentace vinařů v Ústí n./Labem f) 1.7.-31.12.2017 50 000 10000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 

s.r.o. 6.2.2017

II. etapa výsadby révy vinné v 

areálu zámečku Větruše výsadba části vinice v Ústí n./Labem 1.8.-31.12.2017 30 000 5000

Vinařský spolek Moravská 

Nová Ves 6.2.2017 Jarní otevřené sklepy 2017 otevřené sklepy M.N.Ves f) 22.4.2017 50 000 20000

Vinařský spolek Moravská 

Nová Ves 6.2.2017 Podzimní otevřené sklepy 2017 otevřené sklepy M.N.Ves f) 4.11.2017 50 000 20000

Vinobraní s Králem vín v Edenu 

Geronimo Investment, s.r.o. 6.2.2017

Vinobraní s Králem vín v Edenu 

2017 - pronájem prostor před 

Nákupním centrem Eden

prezentace vinařů u obch. centra Eden 

v Praze f) 8.9.2017 50 000 20000

Vinařský spolek Moravská 

Nová Ves 6.2.2017 Letní otevřené sklepy 2017 otevřené sklepy M.N.Ves f) 5.7.2017 50 000 20000

Aliance vinařů V8 z.s. 6.2.2017

Prezentace vín z České republiky 

prostřednictvím značky Moravian 

Wines v Nizozemí, podpora 

incomingu ze zemí Beneluxu 

zaměřená na region Jižní Morava

prezentace na výstavě Wine 

Professional v Amsterdamu + 

doprovodné aktivity f) 1.1.2018 308 500 100000

Místní vinařský spolek 

Moravín 6.2.2017 Mikulovská přehlídka vína prezentace vinařství z Mikulova f) 29.4.2017 5 000 4000



Svazek obcí Modré Hory 6.2.2017 30 vín Modrých Hor 2017 soutěžní přehlídka vín b) 29.4.2017 40 000 10000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 

s.r.o. 6.2.2017 15. Vinařské Litoměřice - soutěž

soutěž vín v rámci výstavy Vinařské 

Litoměřice b) 2017 50 000 40000

ORTOPEDICKÉ CENTRUM 

s.r.o. 6.2.2017 15. Vinařské Litoměřice realizace výstavy v Litoměřicích b) 2017 100 000 70000

Vinařský spolek Moravská 

Nová Ves 6.2.2017

Výstava vín Moravská Nová Ves 

2017 místní výstava vín b) 1.4.2017 8 000 8000

Vinařský spolek Moravská 

Nová Ves 6.2.2017 Přehlídka neoveských vín prezentace vín a vinařů v obci b) 1.5.2017 8 000 8000

Vinařský spolek Moravská 

Nová Ves 6.2.2017

Ochutnávka vín odrůdy Cabernet 

Moravia 2017

prezentace vín odrůdy Cabernet 

Moravia v M.N.Vsi f) 9.9.2017 50 000 20000

Centrum cestovního ruchu 

Litoměřice, příspěvková 

organizace 6.2.2017 Litoměřický hrozen 2017 soutěž vín v Litoměřicích b) 3.6.2017 30 000 8000

Město Roudnice nad Labem 7.2.2017 Roudnické vinobraní 2017

slavnost vinobraní v Roudnici n./Labem

f) 23.9.2017 200000

50000

ZO ČZS Šakvice 7.2.2017 Místní výstava vín Šakvice 2017

místní výstava vín

b) 16.4.2017 8000

8000

Petr Bunža 7.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 4000 4000

BOHEMIA SEKT, s.r.o. 7.2.2017 Prague Food Festival 2017 f) 28.5.2017 37500
nepodporována 

účast jednotlivého 

účast na festivalu 0

účast jednotlivého 

výrobce vín

BOHEMIA SEKT, s.r.o. 7.2.2017 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 25000 25000

BOHEMIA SEKT, s.r.o. 7.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50000 50000

RUBIKON, s.r.o. 7.2.2017 Svatováclavské vinobraní 2017 vinařská slavnost v areálu 

Svatováclavské vinice v Praze

f) 28.9.2017 200000

50000

Vinný dům s.r.o. 7.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 45000 45000

Vinařská unie 7.2.2017 11. ročník PRAGUE FOOD FESTIVAL 

2017 - PREZENTACE MORAVSKÝCH 

VÍN prezentace na festivalu

f) 28.5.2017 150000

150000

Ing. Miroslav Volařík 7.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 10000 10000

Ing. Miroslav Volařík 7.2.2017 Národy Podyjí 2017 - ochutnávka 

vín

prezentace vín v rámci festivalu v 

Mikulově

f) 22.7.2017 15000

8000

Marta Sopouchová 7.2.2017 Růžový košt prezentace růžových vín v Brně b) 5.5.2017 8000 8000

Vinaři Perná o.s. 8.2.2017 Otevřené sklepy Perná 2017 otevřené sklepy v Perné f) 9.4.2017 50000 40000



Stanislav Popela 8.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 50000 50000

Stanislav Popela 8.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50000 50000

Vinařství LAHOFER, a.s. 8.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 35000 35000

Vinařství HANZEL, s.r.o. 8.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 35000 35000

Cech vinařů Nový Šaldorf-

Sedlešovice

8.2.2017 Velikonoční výstava vín

místní výstava vín

b) 16.4.2017 8000 8000

ZO ČZS Dubňany 8.2.2017 Místní výstava vín Dubňany místní výstava vín b) 16.4.2017 8000 8000

Sdružení znojemských 

vinařů

8.2.2017 Terroir znojemských vín 2017

místní výstava vín

b) 17.9.2017 8000 8000

ZO ČZS Hlohovec 8.2.2017 Velikonoční výstava vín 2017 místní výstava vín b) 16.4.2017 8000 8000

Šaldorfské sklepy z.s. 8.2.2017 Májové otevřené sklepy otevřené sklepy v N.Šaldorfu f) 20.5.2017 20000 20000

Šaldorfské sklepy z.s. 8.2.2017 Svatý Martin v Šaldorfských 

sklepech otevřené sklepy v N.Šaldorfu

f) 11.11.2017 9900

5000

Šaldorfské sklepy z.s. 8.2.2017 Křest Šaldorfských Kraváků prezentace vín v N.Šaldorfu f) 2.9.2017 12600 5000

Slovácký krúžek v Praze, z.s. 8.2.2017 21. Výstava moravských a českých 

vín s koštem v Praze výstava vín v Praze

b) 9.4.2017 8000

8000

Petr Stavěla 8.2.2017 4. zahrádkářský košt vína Velký 

Ořechov místní výstava vín

b) 3.6.2017 4000

3000

VINAŘSTVÍ WALDBERG 

VRBOVEC s.r.o.

8.2.2017 účast na výstavě "Gastrofest České 

Budějovice"

účast na výstavě

a) 6.-8.4.2017 15000

0

nepodporována 

účast jednotlivého 

výrobce vín

VINAŘSTVÍ WALDBERG 

VRBOVEC s.r.o.

8.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017

účast na výstavě

a) 21.-22.4.2017 15000 15000

VRBOVEC s.r.o. účast na výstavě

VINAŘSTVÍ WALDBERG 

VRBOVEC s.r.o.

8.2.2017 Wine Prague 2017

účast na výstavě

a) 29.-31.5.2017 50000 50000

VINAŘSTVÍ WALDBERG 

VRBOVEC s.r.o.

8.2.2017 účast na výstavě "Pardubický 

festival vína"

účast na výstavě

a) 25.-26.8.2017 15000

0

nepodporována 

účast jednotlivého 

výrobce vín

Velkobílovičtí vinaři o.s. 8.2.2017 Prezentace vinařů na veletrhu 

WINE PRAGUE 2017 účast na výstavě

a) 29.-31.5.2017 50000 50000

Velkobílovičtí vinaři o.s. 8.2.2017 Ze sklepa do sklepa 2017

otevřené sklepy ve V.Bílovicích

f) 1.4.2017 100000 100000

Velkobílovičtí vinaři o.s. 8.2.2017 Z historie a současnosti 

velkobílovického vinařství publikace o vinařství ve V.Bílovicích

e) 2017 200000

150000

Vinaři Strážnicka 8.2.2017 Jaro s vinaři Strážnicka otevřené sklepy f) 29.4.2017 50000 30000

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 TOP vinařský cíl 2017 projekt vinařské turistiky f) 30.9.2017 300000 50000



Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 3.4.2017, 

Praha kurz Vinařského institutu

d) 3.4.2017 10000 10000

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

22.4.2017, Velké Pavlovice
kurz Vinařského institutu

d) 22.4.2017 10000 10000

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

20.5.2017, Brno kurz Vinařského institutu

d) 20.5.2017 10000 10000

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

22.5.2017, Praha kurz Vinařského institutu

d) 22.5.2017 10000 10000

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

22.6.2017, Praha kurz Vinařského institutu

d) 22.6.2017 10000 10000

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 8.7.2017, 

Velké Pavlovice
kurz Vinařského institutu

d) 8.7.2017 10000 10000

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 9.8.2017, 

Praha kurz Vinařského institutu

d) 9.8.2017 10000 10000

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a d) 12.8.2017 10000 10000Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

12.8.2017, Brno kurz Vinařského institutu

d) 12.8.2017 10000 10000

Vinařský institut s.r.o. 8.2.2017 Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

13.9.2017, Praha kurz Vinařského institutu

d) 13.9.2017 10000 10000

Sedlo Jiří, Ing. CSc. 8.2.2017 Informování odborné veřejnosti o 

činnosti organizace PIWI 

International informační činnost pro tuzemské vinaře 

o problematice PIWI

e) 1.4.2017 - 

30.9.2018

80000 80000

Bettina Lobkowicz, s.r.o. 8.2.2017 Wine Prague 2017

účast na výstavě

a) 29.-31.5.2017 18000 18000

Obec Jaroslavice 8.2.2017 44. Oblastní výstava vín Jaroslavice 

2017 místní výstava vín

b) 29.4.2017 8000 8000



Svaz vinařů České republiky 8.2.2017 Oenoforum 2017 - mezinárodní 

soutěž vín

mezinárodní přehlídka a soutěž vín pod 

patronací OIV

b) 31.7.2017 250000 250000

Svaz vinařů České republiky 8.2.2017 Oenoforum 2017 - konference

konference v rámci soutěže Oenoforum

d) 31.7.2017 100000 100000

Svaz vinařů České republiky 8.2.2017 Produkce centrálních webových 

stránek www.svcr.cz
webové stránky Svazu vinařů

e) 30.11.2017 130000

100000

Ing. Vlastislav Klobása 8.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 17500 17500

Radek Sedláček 8.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 20000 20000

Svaz vinařů České republiky 8.2.2017 Národní soutěž vín - podoblastní 

soutěže

propagace a medializace jednotlivých 

soutěží v rámci NSV

b), e) 30.11.2017 200000 200000

Město Bzenec 9.2.2017 Bzenecké vinobraní 2017 slavnost vinobraní v Bzenci f) 16.9.2017 50000 50000

VINSELEKT MICHLOVSKÝ 

a.s.

9.2.2017 IWSP 2017

účast na výstavě

a) 6.4.2017 13000 13000

Spolek Ekovín 9.2.2017 Prague Food Festival 2017 prezentace v rámci festivalu f) 28.5.2017 50000 50000

Tibor Zapletal 9.2.2017 18. International Wine Show 

Prague účast na výstavě

a) 6.4.2017 10800

10800

FORUM MORAVIUM 9.2.2017 FORUM MORAVIUM 2017

soutěž a přehlídka vín ve V.Pavlovicích

b) 31.8.2017 40000

8000

Spolek hovoranských 

vinařů,o.s.

9.2.2017 Den otevřených sklepů v 

Hovoranech 15.7.2017 otevřené sklepy v Hovoranech

f) 15.7.2017 50000

40000

YACHT, s.r.o. 9.2.2017 Průvodce nejlepšími víny České 

republiky 2017/2018 vydání publikace Průvodce nejlepšími 

víny ČR pro roky 2017-18

e) 31.8.2017 100000

20000víny ČR pro roky 2017-18 20000

proKRUMVÍŘ, z.s. 10.2.2017 WINERUN - Krumvířský vinařský 

běh 2017 běžecký závod vinohrady Krumvíře

f) 17.6.2017 30000

3000

Klub kultury 10.2.2017 Tichá vína Reduta prezentace vinařů v Uh.Hradišti f) 8.4.2017 100000 30000

Klub kultury 10.2.2017 Slovácké slavnosti vína a 

otevřených památek

folklorní a vinařská slavnost v 

Uh.Hradišti

f) 10.9.2017 500000

500000

AUTENTISTÉ s.r.o. 10.2.2017 Praha pije víno festival autentických, biodynamických 

vín v Praze

f) 3.6.2017 300000

100000

AGRIPRINT s.r.o. 10.2.2017 kniha Valtické vinné trhy 50let

vydání publikace o historii VVT

e) 30.4.2017 50000

15000

ARTE VINI, spol. s r.o. 10.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 22500 22500

Ing. Petr Marada 10.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 10000 10000

Vinaři Zaječí 10.2.2017 Zaječské otevřené sklepy 2017

otevřené sklepy v Zaječí

f) 20.5.2017 50000

30000



Vinaři Zaječí 10.2.2017 Zaječské mladé víno 2016 

(28.10.2017) otevřené sklepy v Zaječí

f) 28.10.2017 50000

10000

Svobodná spolková 

republika Kraví hora

10.2.2017 Putování za mladým vínem 2017 

(4.11.2017) otevřené sklepy v Bořeticích

f) 4.11.2017 50000

15000

Svobodná spolková 

republika Kraví hora

10.2.2017 Den otevřených sklepů 27.5.2017

otevřené sklepy v Bořeticích

f) 27.5.2017 50000

40000

Svobodná spolková 

republika Kraví hora

10.2.2017 Velikonoční výstava vín 16.4.2017

místní výstava vín

b) 16.4.2017 8000

8000

PROMO PLANET, s.r.o. 10.2.2017 Slavnosti vína na náměstí Svobody 

v Brně

prezentace vinařů v rámci vinařské 

slavnosti v Brně

f) 21.-30.9.2017 200000

5000

ZO ČZS Zaječí 10.2.2017 Výstava vín v Zaječí místní výstava vín b) 16.4.2017 8000 8000

Vinařství Juřeník & Žďárský, 

s.r.o.

10.2.2017 Wine Prague 2017

účast na výstavě

a) 29.-31.5.2017 18025 18025

KLUB VINAŘŮ z.s. 10.2.2017 Výstava vín a Přehlídka vinařství 

Svatobořice - Mistřín místní výstava vín

b) 6.5.2017 8000 8000

Město Dolní Kounice 10.2.2017 Svatogothardské vinařské slavnosti 

2017 vinařská slavnost v D.Kounicích

f) 6.5.2017 44100

15000

Jaroslav Samson 10.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000

Jaroslav Samson 10.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 10 000 10 000

Jaroslav Samson 10.2.2017 Kraj kvetoucí révy 2017 otevřené sklepy ve V.Němčicích a okolí f) 3.6.2017 50 000 40000

Ing. Leona Šebestová 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000

Vinný dům s.r.o. 13.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 6 400 6 400

SNIP & CO, reklamní Přehlídka moravských vín - SNIP & CO, reklamní 

společnost, spol. s r.o. 13.2.2017

Přehlídka moravských vín - 

Vínománie vinařská přehlídka v Brně f) 1.-10.6.2017 200 000 20000

Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 15 000 15 000

PATRIA Kobylí, a.s. 13.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 7 500 7 500
REGION SLOVÁCKO - 

sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu 13.2.2017 Žehnání svatomartinského vína 

slavnost svatomartinských vín v Uh. 

Hradišti f) 11.11.2017 30 000 10000

ORIONREAL, spol. s r.o. 13.2.2017

Mezinárodní výstava vín Grand Prix 

Austerlitz výstava vín v Brně b) srpen, září 2017 220 000 50000

Jan Bezchleb 13.2.2017 Den otevřených sklepů ve Bzenci otevřené sklepy v Bzenci f) 27.5.2017 50 000 30000

Jiří Lobkowicz 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 20 000 20000

VINAŘSTVÍ - DVŮR POD 

STARÝMA HORAMA s.r.o. 13.2.2017 Šlapání hroznů dívčí nohou folklorní pořad, prezentace místních vín f) 30.9.2017 30 000 7500



SPIELBERG CZ, s.r.o. 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000

Vinařství Kněží hora s.r.o. 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000

Víno Prokeš s.r.o. 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 26 490 26 490

Vinaři Ivaň z.s. 13.2.2017 Místní výstava vín místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 8 000

Vinaři Vrbice, zapsaný 

spolek 13.2.2017 Výstava vín 2017 místní výstava vín b) 8.4.2017 8 000 8 000

Vinaři Vrbice, zapsaný 

spolek 13.2.2017 Zarážení hory 2017 vinařská slavnost Vrbice f) 9.9.2017 20 000 15000

VOC Mikulov z.s. 13.2.2017

Propagace VOC Mikulov - Letní 

festival vín VOC Mikulov 2017 série letních ochutnávek v Mikulově f)

květen-říjen 

2017 250 000 100000

Jiří Harmáček 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 20 000 20000

PAVLOF s.r.o. 13.2.2017

Výběr a prezentace nové kolekce 

vín Pálavské galerie vín 2017

soutěž vín z viničních tratí obcí Pavlov, 

Mikulov, Dolní a Horní Věstonice, 

Perná, Klentnice, Bavory a prezentace 

vín v PGV b)

11.4.-

31.12.2017 70 000 10000

Vinařský spolek Nový 

Poddvorov 13.2.2017

Den otevřených sklepů v Novém 

Poddvorově otevřené sklepy v N.Poddvorově f) 17.6.2017 20 000 15000

Cech kyjovských vinařů, z.s. 13.2.2017 11.ročník Galerie rulandských vín soutěž vín v Kyjově b) 12.8.2017 150 000 80000

ZO ČZS Horní Bojanovice 13.2.2017 Hornobojanovské vinobraní 2017 slavnost vinobraní v H.Bojanovicích f) 2.9.2017 20 000 10000

Klasický sekt, z.s. 13.2.2017

Odborný seminář Klasického sektu 

ČR

seminář o senzorickém hodnocení vín, 

technologii, výrobě d) 18.5.2017 34 000 10000

Klasický sekt, z.s. 13.2.2017

Den Klasického sektu ČR, Praha 

2017 prezentace šumivých vín v Praze f) 7.9.2017 85 000 40000

Klasický sekt, z.s. 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 45 000 45000

Klasický sekt, z.s. 13.2.2017 Dny Klasického sektu ČR, Brno 2017 prezentace šumivých vín v Brně f) 19.-20.5.2017 85 000 40000

Cech vinařů Vrbovec 13.2.2017 Vrbovecké vinobraní slavnost vinobraní ve Vrbovci f) 28.10.2017 50 000 30000

Cech vinařů Vrbovec 13.2.2017 Otevřené sklepy Vrbovec otevřené sklepy ve Vrbovci f) 20.5.2017 80 000 40000

Bc. Pavel Tryzna 13.2.2017

Svatomartinský košt mladých a 

svatomartinských vín ve Vrchlabí ochutnávka mladých vín ve Vrchlabí f) 11.11.2017 7 000 5000

Bc. Pavel Tryzna 13.2.2017 5.vrchlabské vinobraní vinařská slavnost ve Vrchlabí f) 26.9.2017 20 000 5000

ZO ČZS Bzenec 13.2.2017 Výstava vína 2017 místní výstava vín b) 29.4.2017 6 500 6500



Mendelův spolek Šardice 13.2.2017

Konference v rámci akce PIWI 2017 - 

přehlídka interspecifických odrůd a 

Hibernal Forum seminář v Šardicích d) 3.6.2017 81 000 30000

Mendelův spolek Šardice 13.2.2017 Otevření místní vinařské stezky

cyklistický výlet ve vinicích v okolí 

Šardic f) 7.5.2017 16 000 0

nízký přínos 

projektu

Mendelův spolek Šardice 13.2.2017

PIWI - přehlídka interspecifických 

odrůd a Hibernal Forum soutěžní přehlídka vín b) 3.6.2017 19 000 19000

Mendelův spolek Šardice 13.2.2017 Zarážání hory  vinařská slavnost v Šardicích f) 27.8.2017 22 000 10000

Mendelův spolek Šardice 13.2.2017 Šardické sklepy dokořán otevřené sklepy v Šardicích f) 29.7.2017 20 000 20000

Cech blatnických vinařů 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 31 235 31235

Cech blatnických vinařů 13.2.2017 Putování po blatnických búdách otevřené sklepy v Blatnici f) 20.5.2017 50 000 40000

Cech blatnických vinařů 13.2.2017 Blatnické búdy pod hvězdami otevřené sklepy v Blatnici f) 12.8.2017 50 000 40000

Cech blatnických vinařů 13.2.2017 Marketing a VOC propagační aktivity VOC Blatnice e) 2017 50 000 50000

BMVinařství s.r.o. 13.2.2017 Vinařské Litoměřice Wine Prague účast na výstavě a)

duben, květen 

2017 27 500 27 500

Vinofol, s.r.o. 13.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 50 000 50 000Vinofol, s.r.o. 13.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 50 000 50 000

Vinofol, s.r.o. 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

David Pavlíček 13.2.2017 5. Štepánovské vinobraní vinařská slavnost ve Štěpánově f) 14.10.2017 12 000 5000

Vinařství Mikrosvín Mikulov 

a.s. 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 65 000 50000

Zámecké vinařství Bzenec, 

s.r.o. 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 65 000 50000

Zámecké vinařství Bzenec, 

s.r.o. 13.2.2017 Vína ze zámků

prezentace vinařství s názvy "zámek", 

"chateau" f) 12.8.2017 30 000 10000

Vinařství Lednice Annovino 

a.s. 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 25 000 25000

VINAŘSTVÍ - DVŮR POD 

STARÝMA HORAMA s.r.o. 13.2.2017 Česko-maďarský víkend

setkání moravských a maďarských 

vinařů z oblasti Soproň f) 27.5.2017 30 000 5000



Demižonek - přátelé vína z 

Bohuslavic 13.2.2017

Výstava vín v Bohuslavicích u 

Kyjova místní výstava vín b) 1.4.2017 8 000 8000

Vinná muška s.r.o. 13.2.2017

3.ročník okusu přírodních vín Víno 

není vinno

výstava autentických vín v Brně, 

prezentace vinařů f) 29.4.2017 30 000 10000

Vinařství Pod Zámkem s.r.o. 13.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50000

Přátelé dobrého vína 

Bedřichovice, z.s. 14.2.2017

Prezentace vín jihomoravských 

vinařů místní výstava vín b) 22.4.2017 8 000 8000

Sdružení slováckých vinařů 14.2.2017

Národní soutěž vín 2017. 

Nominační výstava vín slovácké 

podoblasti nominační soutěž - NSV b) 9.9.2017 50 000 50000

Sdružení slováckých vinařů 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15000

Sdružení slováckých vinařů 14.2.2017

Prezentace Sdružení slováckých 

vinařů v průběhu Letní filmové 

školy v Uherském Hradišti prezentace vinařů na akci v Uh. Hradišti f) 28.7.-6.8.2017 50 000 50 000

Sdružení slováckých vinařů 14.2.2017

Osobní prezentace členů Sdružení 

slováckých vinařů v Uherském 

Hradišti v průběhu Slováckých 

slavností vína prezentace vinařů na akci v Uh. Hradišti f) 9.-10.9.2017 30 000 30 000

Podpora vinařské turistiky ve 

slovácké vinařské podoblasti 

Sdružení slováckých vinařů 14.2.2017

slovácké vinařské podoblasti 

pomocí vinařského portálu, mobilní 

aplikace, tištěného průvodce a 

marketingová podpora tohoto 

portálu, aplikace a průvodce 

pomocí standardních 

marketingových nástrojů

vytvoření vinařského portálu vinařské 

podoblasti slovácké, mobilní aplikace 

napojené na portál, tištěný průvodce 

slovácké podoblasti a marketingová 

podpora celého projektu e)

srpen - listopad 

2017 450 000 0

nerealizovatelnost 

projektu v daném 

rozsahu a čase

Petr Skoupil 14.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 10 000 10 000

Petr Skoupil 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Spolek příznivců ZŠ Tyršova 

v Kuřimi 14.2.2017 Vinná degustační přehlídka prezentace vinařů v Kuřimi b) 22.4.2017 19 000 0

neúplná žádost, na 

výzvu k doplnění 

nebylo reagováno

B/V Vinařství a.s. 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000



B/V Vinařství a.s. 14.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 4 000 4 000

Mgr. Petr Koráb 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000

Bohemia Canopus, spol. s 

r.o. 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 10 000 10 000

Pavlovín, spol. s r.o. 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 36 000 36 000

VINICOLA, s.r.o. 14.2.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 13 000 13 000

VINICOLA, s.r.o. 14.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 4 000 4 000

VINICOLA, s.r.o. 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.5.-31.5.2017 20 000 20 000

Ing. Richard Tichý 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000

ČZS ZO Boršice 14.2.2017 Velikonoční výstava vín 16.4.2017 místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 8 000

Autentista Moravia Magna, 

vinařský spolek 14.2.2017 Autentikfest Moravia

prezentace vinařů v Boleradicích - 

autentická, bio vína… f) 12.8.2017 100 000 20000

Stanislav Málek 14.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 6 000 6 000

Zdeněk Fojtík 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 25 000 25 000

Portz Insel s.r.o. 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Ing. Šárka Dušková 14.2.2017 Prague Wine Academy - kurzy Basic pořádání dvou kurzů PWA d) 15.5.-8.11.2017 100 000 50000

Mutěnská hora z.s. 14.2.2017 Noc pod Mutěnsků horů prezentace vinařů v Mutěnicích f) 5.7.2017 100 000 30000

Jaroslavičtí vinaři, z.s. 14.2.2017

Den otevřených sklepů 2017 

VIII.ročník otevřené sklepy v Jaroslavicích f) 5.8.2017 20 000 20000

Poddvorovské krojované vinobraní 

ZO ČZS Starý Poddvorov 14.2.2017

Poddvorovské krojované vinobraní 

2017 slavnost vinobraní ve St. Poddvorově f) 16.9.2017 20 000 20000

Best4Life, z.s. 14.2.2017 Zlínské slavnosti vína prezentace vinařů v Malenovicích f) 18.11.2017 150 000 40000

ZO ČZS Skalka 14.2.2017 23. výstava vín místní výstava vín b) 6.5.2017 8 000 8000

Znojemský hudební festival 14.2.2017 Hudební festival Znojmo ´17

prezentace vinařů a vín v rámci 

festivalu f) 6.-23.7.2017 50 000 30000

Spolek Ekovín 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Spolek Vinaři Újezd 14.2.2017

Tradiční 43.výstava vín s 

ochutnávkou místní výstava vín b) 8.4.2017 8 000 8 000

Moravín, svaz moravských 

vinařů z.s. 14.2.2017

44.soutěžní přehlídka vín - 

Weinparade Poysdorf, Rakousko zajištění prezentace vín v rámci akce f) 3.6.2017 30 000 25000



Moravín, svaz moravských 

vinařů z.s. 14.2.2017

Odborný vzdělávací aktiv k ochraně 

révy vinné květen 2017 školení pro vinaře d)

květen/červen 

2017 30 000 20000

Moravín, svaz moravských 

vinařů z.s. 14.2.2017

Odborný vzdělávací aktiv k ochraně 

révy vinné srpen 2017 školení pro vinaře d) 1.8.2017 30 000 20000

Pavel Binder 14.2.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 11 000 11000

Spolek Hlohovčané 14.2.2017 11. hlohovecké vinobraní slavnost vinobraní v Hlohovci f) 16.9.2017 20 000 15000

Městys Moravská Nová Ves 14.2.2017 Vinobraní 2017 slavnost vinobraní v M.N.Vsi f) 9.9.2017 100 000 40000

Sdružení vinařů Mikulovské 

vinařské podoblasti z.s. 14.2.2017

Kultura vín v ČR - Vinařská kultura 

na školách

pilotní výukové programy o kultuře vína 

na ZŠ Mikulov d)

květen-říjen 

2017 150 000 40000

Štěpán Maňák 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50000

Štěpán Maňák 14.2.2017 Prowein Düsseldorf účast na výstavě a) 19.-21.3.2017 50 000 0

nepodporována 

účast jednotlivého 

výrobce vín, 

realizace před 

rozhodnutím Rady

RUBIKON, s.r.o. 14.2.2017

Edukativní degustace 

jednoodrůdových vín

cyklus degustací v areálu 

Svatováclavské vinice v Praze f) 14.5.-24.9.2017 250 000 5000

Vinařský spolek Boleradice 14.2.2017 XX.výstava vín místní výstava vín b) 16.4.2017 8 000 8000

Unie enologů, z.s. 14.2.2017 Suchá vína online

pravidelné hodnocení suchých vín a 

jejich prezentace na webu a v 

gastronomii b) 1.4.-31.12.2017 40 000 40000

Domaine Eisgrub Vinné 

sklepy Lednice, s.r.o. 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50000

Orel jednota Velké Němčice 

o.s. 14.2.2017 Letní ochutnávky vín na mlýně místní výstava vín b) 11.8.2017 8 000 8000

Mladí vinaři, z.s. 14.2.2017 Morava versus svět - Rosé seminář o rosé vínech d) 13.6.2017 10 000 5000

Mladí vinaři, z.s. 14.2.2017 Morava versus svět - šumivá vína seminář o šumivých vínech d) 7.12.2017 10 000 5000



Mladí vinaři, z.s. 14.2.2017

Morava versus svět - minimalizace 

SO2 ve enologii seminář d) 7.9.2017 10 000 5000

Mladí vinaři, z.s. 14.2.2017 Morava versus svět - Riesling seminář o stylech ryzlinků d) 4.4.2017 10 000 5000

Mladí vinaři, z.s. 14.2.2017 Co chutná mladým? výstava vín b) 26.4.2017 40 000 8000

Mladí vinaři, z.s. 14.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 29 524 29524

Matice velehradská z.s. 14.2.2017

Konference s vinařskou tematikou 

Víno v náboženském životě

konference o fenoménu vína v různých 

náboženstvích d) 4.11.2017 100 000 50000

Matice velehradská z.s. 14.2.2017

Cisterciácká pečeť - X.ročník 

evropské soutěže a výstavy 

mešních a košer vín

soutěž mešních a košer vín na 

Velehradě b) 4.11.2017 150 000 50000

Vinařství Kněží hora s.r.o. 14.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 7 250 7250

Agentura pro rozvoj 

Broumovska, z.s. 14.2.2017 Vinum et cetera 2017 prezentace vinařů v Klášteře Broumov f) 3.6.2017 50 000 30000

CHATEAU VALTICE - Vinné 

sklepy Valtice, a.s. 14.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 4 000 4000

Město Mělník 14.2.2017 Mělnické vinobraní slavnost vinobraní v Mělníku f) 15.-17.9.2017 250 000 200000

Regionální agrární komora 

Podpora propagace a prodeje 

kvalitních regionálních produktů - 

propagace kvalitních moravských a propagační aktivity RAKJMK spojené s Regionální agrární komora 

Jihomoravského kraje 14.2.2017

propagace kvalitních moravských a 

českých vín

propagační aktivity RAKJMK spojené s 

vínem a vinařstvím f), d) 1.4.-31.12.2017 250 000 100000

AUTENTISTA MONARCHIA, 

z.s. 14.2.2017

Letní slavnost autentických vín 

(otevřené sklepy autentických 

vinařů) prezentace vinařů ve Velkých Bílovicích f) 28.-30.7.2017 49 000 20000

Město Hustopeče 14.2.2017 Burčákové slavnosti vinařská slavnost v Hustopečích f) 5.-7.10.2017 100 000 100000

Město Hustopeče 14.2.2017

České a moravské vinařství - 13.rok 

v EU

soutěžní přehlídka vín O Hustopečskou 

pečeť b) 8.4.2017 50 000 20000

Město Hustopeče 14.2.2017 Nominační výstava vín 2017 nominační soutěž - NSV b) 26.8.2017 50 000 50000

Město Hustopeče 14.2.2017

8. světový duel vín - Hustopeče 

2017

přehlídka vín zaměřená na srovnání 

jednotlivých odrůd v ČR a ve světě b) 25.11.2017 150 000 150000

Město Hustopeče 14.2.2017

Světový duel vín 2017 - odborný 

seminář

seminář v předvečer Světového duelu 

vín pro vinaře a vinohradníky d) 24.11.2017 100 000 100000



Vinařský spolek Strachotín, 

z.s. 14.2.2017 3. ročník Otevřené sklepy otevřené sklepy ve Strachotíně f) 10.6.2017 50 000 30000

Vinařský spolek Strachotín, 

z.s. 14.2.2017 4. výstava vín místní výstava vín b) 6.5.2017 8 000 8000

Vinařský spolek Strachotín, 

z.s. 14.2.2017

4.ročník Za burčákem do 

Strachotína otevřené sklepy ve Strachotíně f) 23.9.2017 50 000 10000

Město Hustopeče 14.2.2017 Svatomartinské slavnosti 2017

slavnost svatomartinských vín v 

Hustopečích f) 11.11.2017 50 000 50000

Společnost Valtické vinné 

trhy 14.2.2017

Vinné trhy v Praze a Senátu ČR 

2017 seminář a prezentační akce v Praze f), d)

květen/červen 

2017 80 000 80000

Společnost Valtické vinné 

trhy 14.2.2017 Valtické vinné trhy výstava a soutěž vín ve Valticích b) 12.-13.5.2017 310 000 150000

Czech marketing, s.r.o. 14.2.2017

20.ročník - Pardubický festival vína 

2017 19.ročník Sommelier Znovín 

2017 - Galavečer

výstava vín, galavečer sommeliérů v 

Pardubicích b), f)

3.8., 25.-

26.8.2017 150 000 40000

Czech marketing, s.r.o. 14.2.2017 Pardubická vinařská noc lidová veselice v Pardubicích f) 25.8.2017 80 000 30000

Czech marketing, s.r.o. 14.2.2017 Soutěž vín - Pardubický festival vína soutěž vín v Pardubicích b) 2.8.2017 80 000 30000

Josef Dufek 14.2.2017

Slavnosti vinobraní v obci 

Svatobořice-Mistřín

slavnost vinobraní ve Svatobořicích - 

Mistříně f) 16.9.2017 20 000 20000

Vinařské sdružení Klentnice 

o.s., spolek 14.2.2017 Košt v Klentnici místní výstava vín b) 29.4.2017 8 000 8000
9. Mistrovství České republiky v 

Belmont s.r.o. 14.2.2017

9. Mistrovství České republiky v 

rozeznávání vůní ve víně, Mikulov 

2017

propagační akce v rámci Pálavského 

vinobraní f) 8.-10.9.2017 240 000 staženo

Český archiv vín s.r.o. 15.2.2017 Vinař roku 2017 soutěž vín + galavečer s prezentací vín b), f) 31.7.-24.8.2017 300 000 150000

Vinařská asociace ČR z.s. 15.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 100 000 100000

Vinařská asociace ČR z.s. 15.2.2017 Webové stránky VA ČR vytvoření webové prezentace spolku e) 1.5.2017 80 000 80000

PROQIN s.r.o. 15.2.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 11 000 11000

Akce v Šakvicích z.s. 15.2.2017

Košt mladých vín a domácích 

pomazánek žehnání vínu, košt vín, jarmark b), f) 2.12.2017 30 000 8000

Akce v Šakvicích z.s. 15.2.2017 Z ďůrky do ďůrky otevřené sklepy Šakvice f) 3.6.2017 50 000 10000

Akce v Šakvicích z.s. 15.2.2017 Šakvické ďůrkobraní

otevřené sklepy, ochutnávka vín a 

burčáků v Šakvicích f) 30.9.2017 50 000 20000



Vinařství pod Sedlem s.r.o. 15.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 9 680 0

nevyrovnány 

závazky vůči Fondu

Pavel Skrášek 15.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 6 000 6000

Josef Kořínek 15.2.2017 Den otevřených sklepů Hnanice otevřené sklepy v Hnanicích f) 1.-30.5.2017 50 000 20000

Josef Kořínek 15.2.2017

Hnanická vinná stezka po vinicích v 

NP Podyjí

degustace, prohlídka hnanických vinic a 

otevřené sklepy f) 15.6.-31.7.2017 30 000 0

podporovány 

jednorázové akce 

typu "otevřené 

sklepy", nikoliv 

průběžná akce v 

průběhu celé 

sezóny

Josef Kořínek 15.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 22 000 22000

Veselá biofarma, z.s. 15.2.2017

Seminář o ekologickém 

vinohradnictví se zaměřením na 

spotřebitelskou veřejnost seminář a workshop ve V.Hostěrádkách d) 7.10.2017 10 000 5000

Fabes s.r.o. 15.2.2017 Vítání jara sladkými víny

degustační zóna sladkých vín, 

prezentace vinařů v Jihlavě f) 8.4.2017 20 000 10000

Fabes s.r.o. 15.2.2017 Den růžových vín

degustační zóna růžových vín, 

prezentace vinařů v Jihlavě f) 6.5.2017 20 000 10000

Olomoucká vinná 

společnost 15.2.2017

Olomoucké vinné slavnosti 26.-

27.5.2017 prezentace vinařů v Olomouci f) 26.-27.5.2017 40 000 15000společnost 15.2.2017 27.5.2017 prezentace vinařů v Olomouci f) 26.-27.5.2017 40 000 15000

Ing. Jan Vrba 15.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 20 000 20000

Galerie Rýnských ryzlinků 15.2.2017

Výstava vín "Galerie rýnských 

ryzlinků České republiky" výstava vín v Bzenci b) 11.-12.8.2017 35 000 8000

Obec Novosedly 15.2.2017 Novosedelská slavnost vinobraní slavnost vinobraní v Novosedlech f) 16.9.2017 90 000 50000

PARO Trade s.r.o. 15.2.2017 Výstava vín ve vinném sklepě výstava vín v Kostelci u Kyjova b) 1.7.2017 22 500 0

nevyrovnány 

závazky vůči Fondu

Vinařství Maděřič spol. s 

r.o. 15.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 15 000 15 000

Vinařství V & M Zborovský, 

v.o.s. 15.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 7 000 7 000

Vinice - Hnánice s.r.o. 15.2.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 20 000 20 000

Vinice - Hnánice s.r.o. 15.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000



Aliance vinařů V8 z.s. 15.2.2017

Press trip na Moravu k podpoře 

exportu moravských vín do zemí 

Beneluxu a propagace incomingu 

na Moravu

presstrip pro novináře z Beneluxu, 

prezentace vín v Haagu f)

červen-září 

2017 125 000 80000

Aliance vinařů V8 z.s. 15.2.2017

Degustační prezentace moravských 

vín na Ambasádě ČR v Holandsku

degustace moravských vín na 

vyslanectví ČR v Nizozemí f) 1.6.2017 100 000 80000

Spolek Ekovín 15.2.2017 Prezentace biovín Praha 2017 prezentace biovín a vinařů v Praze f) 20.4.2017 250 000 100000

Vinná galerie s.r.o. 15.2.2017 Festwine 2017 soutěž vín v Brně b) 1.5.2017 40 000 20000

Vinná galerie s.r.o. 15.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 35 000 35000

ESOX, spol. s r.o. 15.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 10 000 10000

Mgr. Kateřina Bílková 15.2.2017 Špilberk Food Festival 2017 gastrofestival, prezentace vín v Brně f) 16.-18.6.2017 200 000 50000

Pálava a Lednicko-valtický 

areál, z.s. 15.2.2017

Prezentace vinařských podoblastí 

vinařské oblasti Morava v oficiálním 

katalogu Pálava a Lednicko-valtický 

areál, 2017 vydání katalogu regionu Pálava a LVA e) 30.6.2017 48 000 0

cíl žádosti naplněn 

vlastními aktivitami 

Fondu (edice 

Krajem vína)

bude realizován 

Svaz cestovního ruchu jižní 

Moravy, z.s. 15.2.2017

Interaktivní mapa viničních tratí, 

odrůd a producentů vín. 1.etapa 

(vinařská podoblast Mikulovsko)

realizace online a tištěné mapy 

viničních tratí, aplikace e) 31.10.2017 120 000 0

bude realizován 

celorepublikový 

projekt formou 

výběrového řízení

Družstvo božických vinařů 15.2.2017 Božické otevřené sklepy otevřené sklepy v Božicích f) 29.7.2017 20 000 20000

Martin Šebesta 15.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 10 000 10000

Společnost Valtické vinné 

trhy 15.2.2017 Valtické vinné trhy

přednáška na téma víno a zdraví v 

rámci VVT d) 13.5.2017 10 000 5000

VILO servis s.r.o. 15.2.2017

Vinařské meruňkové slavnosti a 

předhodové zpívání

gastrokulturní akce spojená s 

prezentací vinařů f) 29.7.2017 50 000 0

nízký přínos 

projektu

Jakub Šamšula 15.2.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 7 759 7759

Výstaviště Flora Olomouc, 

a.s. 15.2.2017 Růžové v rozáriu

prezentace vinařů a růžových vín v 

Olomouci f) 2.6.2017 50 000 40000



Výstaviště Flora Olomouc, 

a.s. 15.2.2017 Dny moravských vín

prezentace vinařů, řízené degustace na 

veletrhu Flora Olomouc f) 5.-8.10.2017 30 000 20000

Vinice - Hnánice s.r.o. 15.2.2017

Hnanické Svatováclavské slavnosti 

vína 2017 vinařská slavnost v Hnanicích f) 23.9.2017 50 000 15000

Agentura NKL s.r.o. 15.2.2017 Růžová vína na zámku Zbiroh

prezentace vinařů a růžových vín na 

Zbirohu f) 15.2.2017 30 000 20000

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ 

s.r.o. 15.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 25 000 25000

Kulturní a informační 

centrum Ivančice 15.2.2017

Ochutnávka vín na 23. slavnostech 

chřestu v Ivančicích 2017

prezentace vinařů na slavnostech v 

Ivančicích f) 19.-21.5.2017 100 000 30000

Zámecké vinařství 

Třebívlice, s.r.o. 15.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 50 000 50 000

Zámecké vinařství 

Třebívlice, s.r.o. 15.2.2017 Vinařské Litoměřice 2017 účast na výstavě a) 21.-22.4.2017 30 000 30 000

Víno z Velkých Pavlovic, z.s. 15.2.2017 Víno v oranžovém 2017 otevřené sklepy V.Pavlovice f) 1.7.2017 40 000 30000

Víno z Velkých Pavlovic, z.s. 15.2.2017 Májové otevřené sklepy 2017 otevřené sklepy V.Pavlovice f) 6.5.2017 40 000 30000

Víno z Velkých Pavlovic, z.s. 15.2.2017 Svatomartinské otevřené sklepy otevřené sklepy V.Pavlovice f) 11.11.2017 40 000 30000

aplikace není ve 

Navrátilova s.r.o. 15.2.2017 Revitalizace vinařské aplikace úprava aplikace Víno na dotek e) 2017 650 000 0

aplikace není ve 

vlastnictví žadatele

Český archiv vín s.r.o. 15.2.2017 Street wine festival 2017

Dobřichovické vinařské slavnosti, cyklus 

seminářů MasterClass v ČR f), d) 31.7.-24.8.2017 300 000 150000

Vinaři Němčičky, o.s. 15.2.2017

Vinařský den - otevřené sklepy v 

Němčičkách otevřené sklepy Němčičky f) 1.-2.9.2017 100 000 30000

VOC MODRÉ HORY, z.s. 15.2.2017

Seriál pikniků s víny VOC Modré 

Hory

řízené degustace, ochutnávky ve 

spolupráci s časopisy Apetit a Masoo f)

květen - září 

2017 121 500 30000

VOC MODRÉ HORY, z.s. 15.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 140 000 100000

VOC MODRÉ HORY, z.s. 15.2.2017

Prezentace pro asociaci 

sommeliérů

řízená degustace, prezentace vinařů pro 

Asociaci sommeliérů ČR f) 13.9.2017 80 000 30000



VOC MODRÉ HORY, z.s. 15.2.2017

Marketinkové aktivity VOC MODRÉ 

HORY z.z.

prop.materiál, prezentační stěna, 

inzerce, optimalizace webu e)

duben-prosinec 

2017 200 000 100000

Stavokonzult Eduk, s.r.o. 15.2.2017 Víno hraje přehlídka vín v Ústí n./Labem f) 30.11.2017 15 000 0

nízký přínos 

projektu

Klub přátel vína v Kutné 

Hoře, o.s. 15.2.2017 6.ročník Vinobraní na zámku Kačina vinařská slavnost na zámku Kačina f) 9.9.2017 50 000 0

nesplnění 

podmínky o 

transparentním a 

nediskriminačním 

způsobu oslovení 

vinařů

Vinné sklepy Kutná Hora, 

s.r.o. 15.2.2017

25.ročník Přehlídka vín VO Čechy u 

příležitosti Svatováclavských 

slavností v Kutné Hoře vinařská slavnost v K.Hoře f) 23.9.2017 150 000 50000

ZO ČZS Prušánky 15.2.2017 Nechorský košt vín místní výstava vín b) 22.4.2017 8 000 8000

Rodinné vinařství Košut 

s.r.o. 15.2.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 13 300 13 300

Rodinné vinařství Košut 

s.r.o. 15.2.2017 Wine Prague 2017 účast na výstavě a) 29.-31.5.2017 15 000 15 000

Štěpán Maňák 15.2.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 6.4.2017 15 000 15 000

NET.W z.s. 15.2.2017 Víno nad Labem vinařská slavnost v Ústí n./Labem f) 1.6.2017 75 000 10000NET.W z.s. 15.2.2017 Víno nad Labem vinařská slavnost v Ústí n./Labem f) 1.6.2017 75 000 10000

NET.W z.s. 15.2.2017

Den otevřených sklepů - ze sklepa 

do sklepa prezentace vinařů v Ústí n./Labem f) 1.4.2017 50 000 5000

VINITORES PALAVIENSIS, 

spolek vinařů v Pavlově 15.2.2017

Tradiční výstava pálavských vín v 

Pavlově 2017 místní výstava vín b) 1.4.2017 8 000 8000

o.s. Naboso 15.2.2017 Ochutnejte Českou republiku

gastrofestival, prezentace vinařů na 

hradě Veveří f) 20.-21.5.2017 40 000 5000

Monika Prouzová 16.2.2017 Českotřebovské vinobraní vinobraní v Č.Třebové f) 22.-24.9.2017 20 000 0

žádost podána po 

termínu daném 

vyhl. č.97/2006 Sb.



Mikroregion Porta 

Bohemica 16.2.2017 Žernosecký košt místní výstava vín b) 20.5.2017 10 000 0

žádost podána po 

termínu daném 

vyhl. č.97/2006 Sb.

Znojemská beseda 28.2.2017 Znojemské historické vinobraní slavnost vinobraní ve Znojmě f) září 2017 500 000 0

žádost podána po 

termínu daném 

vyhl. č.97/2006 Sb.

Městská část Praha - Troja 3.7.2017 Trojské vinobraní slavnost vinobraní v Praze - Troji f) 16.9.2017 20 000 0

termín realizace 

mimo vymezené 

období dle Pravidel 

pro žadatele

RADANAL s.r.o. 4.7.2017

INDC 2017 - 17th International 

Nutrition & Diagnostics Conference

blok o víně a vinařství v rámci 

konference v Praze d) 9.-12.10.2017 20 000 10000

VÍNO BLATEL, a.s. 4.7.2017 IWSP 2017 účast na výstavě a) 11.10.2017 15 000 0

IWSP v říjnovém 

termínu není v 

seznamu 

podporovaných 

výstav Pravidel pro 

žadatele
neúplná žádost 

Jiří Mejstřík 10.7.2017

Historie a současnost 

vinohradnictví v Čechách

vydání publikace o historii 

vinohradnictví v Čechách e) 2017 100 000 0

neúplná žádost 

nedoplněna ve 

lhůtě dle čl. 6.3 

Pravidel pro 

žadatele

CORIDA CZ, s.r.o. 10.7.2017

Vinobraní - Burčákové slavnosti na 

Zámku Slavkov - Austerlitz vinařská slavnost ve Slavkově u Brna f) 23.9.2017 50 000 0

termín realizace 

mimo vymezené 

období dle Pravidel 

pro žadatele

CORIDA CZ, s.r.o. 10.7.2017

Svatomartinské slavnosti na Zámku 

Slavkov - Austerlitz vinařská slavnost ve Slavkově u Brna f) 11.11.2017 45 000 10000



Sdružení znojemských 

vinařů 11.7.2017 Putování za znojemským veltlínem

vinařská turistika na Znojemsku 

(Jaroslavice, Tasovice, Šatov, Nový 

Šaldorf) f)

březen-červen 

2018 20 000 15000

Sdružení znojemských 

vinařů 11.7.2017

Přehlídka vín znojemské vinařské 

podoblasti Znojemský košt 2018 místní výstava vín ve Znojmě b) 17.3.2018 8 000 8000

Masarykova univerzita, 

SKM 12.7.2017

Projekt Univerzitní víno. Vinařské 

sympozium Univerzitní víno

blok přednášek k fenoménu vína 

pořádaný MU Brno spojený s 

ochutnávkou vín v rámci projektu 

Univerzitní víno MU d), b) 23.11.2017 75 000 18000

Jaroslavičtí vinaři 13.7.2017

Chutnání mladého vína - Den 

otevřených sklepů otevřené sklepy v Jaroslavicích f) únor 2018 20 000 20000

Sdružení cestovního ruchu 

Český Krumlov, z.s. 19.7.2017

Festival vína Český Krumlov 2017 - 

prezentace 30 vinařství termín 

konání 20.10.2017-30.11.2017

soubor akcí v Č.Krumlově: 

Svatomartinské víno 11.11., Víno, 

gastronomie, kultura 20.10.-30.11., 

Zámecká slavnost vína 25.11. f)

20.10.-

30.11.2017 100 000 50000

ZO ČZS Křepice 19.7.2017 Výstava vín 2018 místní výstava vín v Křepicích b) 3.2.2018 8 000 8000

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

23.10.2017, Praha vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 23.10.2017 10 000 10 000

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

vinařství České republiky" 

28.10.2017, Velké Pavlovice vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 28.10.2017 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

4.11.2017, Brno vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 4.11.2017 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

25.11.2017, Velké Pavlovice vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 25.11.2017 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

6.12.2017, Praha vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 6.12.2017 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

15.1.2018, Praha vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 15.1.2018 10 000 10 000



Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

20.1.2018, Brno vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 20.1.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

12.2.2018, Praha vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 12.2.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

17.2.2018, Velké Pavlovice vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 17.2.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 5.3.2018, 

Praha vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 5.3.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 19.7.2017

Kurz "Základy sommeliérství, vína a 

vinařství České republiky" 

24.3.2018, Brno vzdělávací kurz Vinařského Institutu d) 24.3.2018 10 000 10 000

ZO ČZS Nosislav 21.7.2017 Výstava vín Nosislav 2018 místní výstava vín v Nosislavi b) 3.3.2018 8 000 8 000

BLACK POINT spol. s r.o. 24.7.2017 Královský košt Praha

veřejná prezentace nejlepších 300 vín 

soutěže Král vín b) 25.11.2017 100 000 20 000

BLACK POINT spol. s r.o. 24.7.2017 Královský košt Plzeň

veřejná prezentace nejlepších 300 vín 

soutěže Král vín b) 10.11.2017 40 000 20 000

BLACK POINT spol. s r.o. 24.7.2017 Královský košt Liberec

veřejná prezentace nejlepších 300 vín 

soutěže Král vín b) 4.11.2017 50 000 20 000

veřejná prezentace nejlepších 300 vín 

BLACK POINT spol. s r.o. 24.7.2017 Královský košt Ostrava

veřejná prezentace nejlepších 300 vín 

soutěže Král vín b) 2.11.2017 50 000 20 000

BLACK POINT spol. s r.o. 24.7.2017 Královský košt Hustopeče

veřejná prezentace nejlepších 300 vín 

soutěže Král vín b) 21.10.2017 40 000 20 000

BLACK POINT spol. s r.o. 24.7.2017 Královský košt Hradec Králové

veřejná prezentace nejlepších 300 vín 

soutěže Král vín b) 16.11.2017 50 000 20 000

BLACK POINT spol. s r.o. 24.7.2017 Královský košt České Budějovice

veřejná prezentace nejlepších 300 vín 

soutěže Král vín b) 13.10.2017 50 000 20 000

BLACK POINT spol. s r.o. 24.7.2017 Královský košt Brno

veřejná prezentace nejlepších 300 vín 

soutěže Král vín b) 6.10.2017 50 000 20 000

Pavel Navrátil 24.7.2017

Otevírání svatomartinských vín - 

tradiční akce 12.ročník slavnost svatomartinských vín v Kyjově f) 11.11.2017 10 000 10000

Kamil Prokeš s.r.o. 24.7.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a) březen 2018 3 500 3500



Vinselekt Michlovský 24.7.2017 Vydání knihy Šlechtění révy

vydání publikace o šlechtění révy, 

historii, vývoji ve světě a v ČR e)

říjen 2017 - 

prosinec 2018 300 000 100000

Růžena Jobová 26.7.2017

Kateřinská přehlídka ročníkových a 

přívlastkových vín přehlídka vín v Brně - Tuřanech b) 18.11.2017 15 250 8000

Kultura města Mladá 

Boleslav a.s. 26.7.2017 6.mladoboleslavské slavnosti vína prezentace vinařů v M.Boleslavi f) 18.11.2017 80 000 25000

Vinařství Fučík, s.r.o. 27.7.2017

Prezentace Vinařství Fučík na 

výstavě Vinex účast na výstavě a) 2018 10 000 10000

ZO ČZS Žeravice 27.7.2017 47. výstava vín Žeravice 2018 místní výstava vín b) 24.2.2018 8 000 8000

Vinařství U Kapličky 27.7.2017 Velikonoční košt vín přehlídka vinařů v Zaječí b) 30.3.-1.4.2018 50 000 10000

Intertrade Moravia s.r.o. 27.7.2017

Společenský večer s degustací 

moravských vín - Slavnost vína 

2017 10.listopadu 2017 v hotelu NH 

Collection Olomouc Congress prezentace vinařů v Olomouci f) 10.11.2017 50 000 25000

Znojemská Beseda 28.7.2017 Znojemské historické vinobraní slavnost vinobraní ve Znojmě f) srpen-září 2017 500 000 0

termín realizace 

mimo vymezené 

období dle Pravidel 

pro žadateleZnojemská Beseda 28.7.2017 Znojemské historické vinobraní slavnost vinobraní ve Znojmě f) srpen-září 2017 500 000 0 pro žadatele

ZO ČZS Hrušky 28.7.2017

XVII. Přehlídka vín a sýrů 24.3.2018 

Hrušky místní výstava vín v Hruškách b) 24.3.2018 8 000 8000

Vinařství Líbal s.r.o. 28.7.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a) 24.2.-24.3.2018 3 500 3500

Vinařství Fučík, s.r.o. 31.7.2017 Jihočeské slavnosti vína účast na výstavě a) 2018 10 000 10000

ZO ČZS Hustopeče 31.7.2017 54.výstava vín ZO ČZS Hustopeče místní výstava vín v Hustopečích b) květen 2017 8 000 0

termín realizace 

mimo vymezené 

období dle Pravidel 

pro žadatele

Zdeněk Zmrzlý 31.7.2017 Sokolnický košt 2018 místní výstava výstava v Sokolnicích b) 3.3.2018 8 000 8000



Lobkowiczké zámecké 

vinařství Roudnice nad 

Labem s.r.o. 1.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a) březen 2018 3 500 3500

SONBERK, a.s. 1.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a) březen 2018 3 500 3500

Kulturní středisko města 

Blanska 2.8.2017 Na víno s Martinem slavnost svatomartinských vín v Blansku f) 11.11.2017 50 000 10000

ZO ČZS Lanžhot 2.8.2017 Výstava vín Lanžhot 2018 místní výstava vín v Lanžhotě b) 10.3.2018 8 000 8000

ZO ČZS Kobylí 2.8.2017 Výstava vín ročníku 2017 místní výstava vín v Kobylí b) 10.3.2017 8 000 8000

VINO HORT s.r.o. 2.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor - březen 

2018 3 500 3500

Wine Stars Moravia, z.s. 2.8.2017

Vinoforum Brno 2017. 26.ročník 

mezinárodní soutěžní přehlídky vín mezinárodní soutěž vín v Brně b)

říjen - prosinec 

2017 90 000 90000

Michal Janás 3.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a) březen 2018 3 500 3500

SK Kostelec 3.8.2017 21. výstava vín v Kostelci místní výstava vín v Kostelci b) 10.3.2018 8 000 8 000

Miloš Ryšavý, stavební a 

obchodní firma, s.r.o. 4.8.2017

10.ročník Den vína ve Vémyslicích - 

originální propagace, prezentace 

vinařství a vín snoubených s 

pokrmy

prezentace vinařství, snoubení vín s 

pokrmy - Hotel Ryšavý Vémyslice f) 19.1.2017 100 000 20 000

ZO ČZS Vracov 4.8.2017 Josefská výstava vín 2018 místní výstava vín ve Vracově b) 17.3.2018 8 000 8000

Vinné sklepy Lechovice, 

spol. s r.o. 4.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor - březen 

2018 3 500 3 500

Sdružení vinařů Kostice 4.8.2017 Výstava vín Kostice 17.3.2017 místní výstava vín v Kosticích b) 17.3.2017 8 000 8 000Sdružení vinařů Kostice 4.8.2017 Výstava vín Kostice 17.3.2017 místní výstava vín v Kosticích b) 17.3.2017 8 000 8 000

VÍNO VANĚK s.r.o. 7.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor - březen 

2018 3 500 3 500

Vinařský spolek Uherčice 7.8.2017 Svěcení vín slavnost svěcení vín v Uherčicích f) 19.11.2017 7 000 3000

Albrechtova střední škola, 

Český Těšín, p.o. 7.8.2017

Těšínská karafa - regionální, 

juniorská, sommelierská soutěž

sommelierská soutěž pro studenty v 

Č.Těšíně f) leden 2018 20 000 20000

Vinaři brněnské oblasti, z.s. 8.8.2017

Jihomoravská regionální výstava vín 

s mezinárodní účastí výstava vín v Brně b) únor 2018 40 000 8000

MYJO, s.r.o. 8.8.2017 Moravský vinařský podzim 2017 prezentace vinařů v Brně f) 24.11.2017 50 000 20000

MIKA CZ, s.r.o. 8.8.2017 Vinum Juvenale 2017 soutěž mladých vín v Brně b)

únor, březen 

2018 150 000 100000



MIKA CZ, s.r.o. 8.8.2017 Vinum Juvenale Praesentatio

přehlídka vín a vinařů soutěže Vinum 

Juvenale f) 8.3.2017 50 000 8000

MIKA CZ, s.r.o. 8.8.2017 Sametový košt vín přehlídka vín v Brně b) 17.11.2017 30 000 8000

MIKA CZ, s.r.o. 8.8.2017 VI. Holubický košt vín přehlídka vín v Holubicích b) 10.3.2017 8 000 8000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 8.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

MIKA CZ, s.r.o. 8.8.2017

Celostátní konference 

Vinohradnictví a vinařství v roce 

2017, novinky z legislativy

setkání vinařů k tématu legislativy, 

enologie - Brno d) 7.3.2018 100 000 10000

Karlštejnské kulturní 

sdružení, z.s. 9.8.2017 21. Karlštejnské vinobraní slavnost vinobraní na Karlštejně f) 1.10.2017 30 000 15000

Karlštejnské kulturní 

sdružení, z.s. 9.8.2017 Slavnost svatomartinských vín slavnost mladých vín na Karlštejně f) 11.11.2017 30 000 4 000

Vinařství Piálek & Jäger 

s.r.o. 9.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3 500

ZO ČZS Tvrdonice 9.8.2017 Výstava vín místní výstava vín v Tvrdonicích b) 24.2.2018 8 000 6 000

AGRIPRINT s.r.o. 9.8.2017

Vydání publikace Vše co jste kdy 

chtěli vědět o víně

vydání knihy od Jerryho Lockspeisera 

pro laickou veřejnost e) prosinec 2017 50 000 20 000

Martin Šebesta 10.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 7 000 3500
neúplná žádost 

nedoplněna ve 

Olomoucká vinná 

společnost 10.8.2017

Olomoucké vinné slavnosti 6.-

7.10.2017

prezentace vinařů na Horním nám. v 

Olomouci f) 6.-7.10.2017 20 000 0

nedoplněna ve 

lhůtě dle čl. 6.3 

Pravidel pro 

žadatele

Agentura NKL s.r.o. 10.8.2017

Svatomartinská vína na zámku 

Zbiroh

prezentace vinařů a svatomartinských 

vín na zámku Zbiroh f) 11.11.2017 30 000 0

neúplná žádost 

nedoplněna ve 

lhůtě dle čl. 6.3 

Pravidel pro 

žadatele

Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 10.8.2017 Kurz Sommelier 2017/B odborný kurz o víně ve Valticích d)

říjen, listopad 

2017 50 000 40000

Vinařská akademie Valtice, 

z.s. 10.8.2017 Vinařská akademie I - Kadet "A" odborný kurz o víně ve Valticích d) 24.-26.3.2018 10 000 10000



VINAŘSKÁ UNIE ČR, z.s. 10.8.2017

PR a mediální propagace 

Svatomartinských vín

tisková konference, mediální 

komunikace Svatomartinské f)

30.10.-

11.11.2017 80 000 40000

VINAŘSKÁ UNIE ČR, z.s. 10.8.2017

Vliv uzávěru láhve na vnímání 

kvality tichých vín průzkum trhu c)

říjen-prosinec 

2017 450 000 0

realizace průzkumu 

Vinařským fondem

Vinaři Hustopečska, z.s. 10.8.2017

Zvýšení povědomí návštěvníků o 

vinařství a vinařích na Hustopečsku 

pořízením informačních brožurek a 

cedulek

tisk informačních brožurek a cedulek o 

spolku Vinaři Hustopečska e) 2017 80 000 5000

ZO ČZS Strážnice 11.8.2017

Josefská družební a oblastní 

výstava vín Strážnice 2018 místní výstava vín ve Strážnici b) 17.3.2017 8 000 8000

Ing. Šárka Dušková 11.8.2017 Prague Wine Week

prezentace vín ze soutěže Prague 

Trophy b) 22.-28.1.2018 150 000 100000

Kulturní a komunitní 

centrum Přeštice 11.8.2017 Přeštický festival vína - 1.ročník vinařská slavnost v Přešticích f) 14.10.2017 50 000 10 000

Jan Baláž 11.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3 500

Jindřich Kadrnka 11.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3 500

Trávníček a Kořínek, spol. s 

r.o. 11.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3 500

Obec Březno 11.8.2017 Vinobraní  slavnost vinobraní v obci Březno f) 7.10.2017 20 000 10 000Obec Březno 11.8.2017 Vinobraní  slavnost vinobraní v obci Březno f) 7.10.2017 20 000 10 000

Obec Těšetice 11.8.2017 Těšetický košt místní výstava vín v Těšeticích b) 10.3.2018 8 000 8000

Marta Sopouchová 11.8.2017 Bystrcký košt Svatomartinských vín

ochutnávka svatomartinských vín v 

Brně f) 11.11.2017 30 000 8000

Regionální centrum EIA 

s.r.o. 11.8.2017 Burčákfest 2017

ochutnávka burčáků a vín v 

Klimkovicích f) 7.10.2017 15 000 5 000

Regionální centrum EIA 

s.r.o. 11.8.2017 Svatomartinské hody 2017 prezentace mladých vín v Klimkovicích f) 11.11.2017 15 000 8 000

VINAŘSKÁ UNIE ČR, z.s. 11.8.2017

Propagační projekt spojený s 

kulturní akcí a degustací 

Svatomartinských vín

prezentace vinařství a 

svatomartinských vín v hotelu 

Ambassador v Praze f) 13.11.2017 150 000 40 000

VINAŘSKÁ UNIE ČR, z.s. 11.8.2017

Propagační projekt spojený s 

kulturní akcí a degustací 

Svatomartinských vín 11.11.2017

prezentace vinařství a 

svatomartinských vín v prostorách 

Národního divadla v Praze f) 11.11.2017 95 000 70 000



Ing. Josef Dobrovolný 14.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

Michal Schwarz 14.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

Věra Špetíková 14.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

Šaldorfské sklepy z.s. 14.8.2017

 Zimní otevřené sklepy a kopání 

písku

otevřené sklepy v N.Šaldorfu spojené s 

recesistickou akcí f) 20.1.2018 20 000 20000

ZO ČZS Kyjov 14.8.2017 Josefský košt vín místní výstava vín v Kyjově b) 17.3.2018 8 000 8000

ZO ČZS Krumvíř 14.8.2017 Výstava vín 2018 místní výstava vín v Krumvíři b) 17.3.2018 8 000 8000

Táborský festival vína z.s. 14.8.2017 Táborský festival vína 2018 pořádání vinného festivalu v Táboře f) 20.2.-24.3.2018 150 000 100000

ZO ČZS Vacenovice 14.8.2017 Místní výstava vín 2018 místní výstava vín ve Vacenovicích b) 10.3.2018 8 000 8000

Znojemská Beseda 14.8.2017

Podpora vinařských akcí ve městě 

Znojmě a na Znojemsku

výroba a distribuce tištěných a 

audiovizuálních materiálů o vinařských 

akcích na Znojemsku e)

říjen 2017 - 

červen 2018 100 000 100000

Grada Publishing, a.s. 14.8.2017

publikace Biodynamické 

vinohradnictví a vinařství

vydání publikace o biodynamickém 

vinohradnictví a vinařství e)

listopad 2017 - 

březen 2018 40 000 40000

VINITORES PALAVIENSIS, 

spolek vinařů v Pavlově 14.8.2017 Den otevřených sklepů v Pavlově otevřené sklepy v Pavlově f) listopad 2017  20 000 20000

Bratrstvo vinařů a kopáčů Bratrstvo vinařů a kopáčů 

1737 z.s. 14.8.2017 Výstava vín 2018 místní výstava vín v D.Kounicích b) 17.3.2018 8 000 8000

Vinařství rodiny Špalkovy 

s.r.o. 14.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

ORIONREAL, spol. s r.o. 14.8.2017 Gastro přehlídka vín 2017 a 2018

prezentace vinařství pořádané 

Moravskou bankou vín f)

říjen 2017, 

březen 2018 100 000 30000

Svaz vinařů České republiky, 

z.s. 14.8.2017 Vinařství roku 2017 realizace soutěže Vinařství roku 2017 b)

říjen 2017 - 

březen 2018 400 000 400000

Národní vinařské centrum, 

o.p.s. 14.8.2017 Salon vín - národní soutěž vín 2018 tisk katalogu Salonu vín pro rok 2018 e) 2018 150 000 50000

Zuzana Filipová 14.8.2017

Šifra moravského vinaře - pod 

Pálavou (pro zapojení min. 20 

vinařství)

vědomostně - pohybová akce (online) s 

hledáním vzorků vína na Moravě f) 24.3.2018 75 000 20000



Zuzana Filipová 14.8.2017

Šifra moravského vinaře - městská 

hra (pro zapojení min. 20 vinařství)

vědomostně - pohybová akce (online) s 

hledáním vzorků vína - Praha, 

Mikulášská f) 4.12.2017 65 000 0

Rada rozhodla o 

podpoře jiné 

žádosti žadatele 

dle čl. 6.6 písm. h) 

Pravidel pro 

žadatele

Zuzana Filipová 14.8.2017

Šifra moravského vinaře - městská 

hra (pro zapojení min. 20 vinařství)

vědomostně - pohybová akce (online) s 

hledáním vzorků vína - Brno f) 4.11.2017 72 000 0

Rada rozhodla o 

podpoře jiné 

žádosti žadatele 

dle čl. 6.6 písm. h) 

Pravidel pro 

žadatele

Zuzana Filipová 14.8.2017

Šifra moravského vinaře - městská 

hra (pro zapojení min. 20 vinařství)

vědomostně - pohybová akce (online) s 

hledáním vzorků vína - Praha f) 28.10.2017 75 000 0

Rada rozhodla o 

podpoře jiné 

žádosti žadatele 

dle čl. 6.6 písm. h) 

Pravidel pro 

žadatele

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ 

s.r.o. 14.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

Svatomartinské slavnosti a pečená 

ARCHETYP , z.s. 14.8.2017

Svatomartinské slavnosti a pečená 

husa (2017) prezentace vinařů a vín v Praze f) 11.11.2017 308 100 50000

PATRIA Kobylí, a.s. 15.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

Asociace sommeliérů České 

republiky z.s. 15.8.2017

Bohemia Sekt Trophée - Sommelier 

ČR 2017

sommelierská soutěž v kategoriích 

Talent (Plzeň) a Professional (Praha) f)

5.10., 

26.10.2017 800 000 500000

Asociace sommeliérů České 

republiky z.s. 15.8.2017 Certifikát sommeliera 2017 vzdělávací kurz Asociace sommeliérů d)

30.9.-1.10., 11.-

12.11., 18.-

19.11. 2017 40 000 20000

Místní vinařský spolek 

Mikulov 15.8.2017

Výstava vína mikulovské vinařské 

podoblasti místní výstava vín v Mikulově b) 10.3.2018 8 000 8000



Milan Hanuš 15.8.2017 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 0

termín realizace 

mimo vymezené 

období dle Pravidel 

pro žadatele

Milan Hanuš 15.8.2017 Vinex 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 5 000 5000

Milan Hanuš 15.8.2017 Jihočeské slavnosti vína účast na výstavě a) 2018 6 000 6000

Milan Hanuš 15.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 5 000 3500

Vinařství MACHOVEC s.r.o. 15.8.2017 Jihočeské slavnosti vína účast na výstavě a) 2018 10 000 10000

Vinařství MACHOVEC s.r.o. 15.8.2017 Vinex 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 10 000 10000

Mladí vinaři, z.s. 15.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 7 000 3500

Spolek Hlohovčané 15.8.2017 Svěcení vína slavnost svěcení vín v Hlohovci f) 27.12.2017 10 000 3000

Vinaříček z.s. 15.8.2017 Víno a dýně akce typu otevřené sklepy v M.N.Vsi f) 28.10.2017 22 050 6000

ZO ČZS Horní Bojanovice 15.8.2017 Výstava vín 2018 místní výstava vín v H.Bojanovicích b) 17.3.2018 8 000 8000

Team Agency s.r.o. 15.8.2017 Svatomartinský košt

vinařská slavnost ve Skalním mlýně u 

Blanska f) 11.11.2017 50 000 10000Team Agency s.r.o. 15.8.2017 Svatomartinský košt Blanska f) 11.11.2017 50 000 10000

Arte Vini, spol. s r.o. 15.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

ZO ČZS Moravské Bránice 15.8.2017 Ochutnávka vín místní výstava vín v M.Bránicích b) 3.3.2018 8 000 8000

ZO ČZS Vranovice 15.8.2017

49.ročník místní výstavy vín ve 

Vranovicích místní výstava vín ve Vranovicích b) 10.3.2018 8 000 8000

DKO s.r.o. 15.8.2017 8.ročník Festivalu vína Jihlava prezentace vinařství v Jihlavě f) 24.3.2018 20 000 20000

FC VINAŘI ČESKÉ 

REPUBLIKY, z.s. 15.8.2017

Výroba webových stránek 

www.fcvinari.cz

webové stránky spolku fotbalové 

reprezentace vinařů ČR e) do 31.10.2017 40 000 20000



FC VINAŘI ČESKÉ 

REPUBLIKY, z.s. 15.8.2017

Výroba prezentační brožury FC 

VINAŘI ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. / FC 

CZECH WINE TEAM

prezentační brožura spolku fotbalové 

reprezentace vinařů ČR e) do 30.11.2017 24 000 0

Rada rozhodla o 

podpoře jiné 

žádosti žadatele 

dle čl. 6.6 písm. h) 

Pravidel pro 

žadatele

FC VINAŘI ČESKÉ 

REPUBLIKY, z.s. 15.8.2017

Prezentace FC VINAŘI ČESKÉ 

REPUBLIKY, z.s. a vína z Čech, vína z 

Moravy na 20.ročníku 

Mezinárodního festivalu vína v 

Ljubljani (SLO) při příležitosti 

losování Mistrovství Evropy vinařů 

ve fotbale ve Slovinsku 2018 prezentace vín v rámci uvedené akce f) do 31.12.2017 20 000 20000

Ing. Karel Válka 15.8.2017 Jihočeské slavnosti vína účast na výstavě a) březen 2018 3 500 3500

Ing. Karel Válka 15.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

Spolek Hovoranských 

vinařů, z.s. 15.8.2017

Svatomartinské otevřené sklepy v 

Hovoranech 11.11.2017 otevřené sklepy v Hovoranech f) 11.11.2017 50 000 20000

Vinařství Šabata 15.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

European Centre for 

Ecology and Tourism 15.8.2017 Slavnosti moravského uzeného

prezentace vinařství na gastronomické 

akci na hradě Veveří f) 3.-4.3.2018 50 000 15000

Slovácký krúžek 

"Charvátčané", z.s. 15.8.2017

Místní výstava vín v Charvátské 

Nové Vsi místní výstava vín v Ch.N.Vsi b) březen 2018 100 000 8000

Ing. Miroslav Volařík 15.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

Národní vinařské centrum, 

o.p.s. 15.8.2017

Grand Prix Vinex 2018 - 

mezinárodní soutěž vín + veřejná 

prezentace konání mezinárodní soutěže vín v Brně b)

leden-květen 

2018 105 000 30000

Národní vinařské centrum, 

o.p.s. 15.8.2017

Cyklus školení Úvod do degustace 

vína a Degustace vína - věda i 

umění

cyklus školení pořádaných NVC ve 

Valticích d)

1.10.2017-

31.8.2018 100 000 40000

Pavla Škrabalová 15.8.2017 Meditrina (mezinárodní soutěž vín) konání soutěže vín hodnocených ženy b) 10.3.2018 85 000 40000



Vinice Hnanice s.r.o. 15.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 3500

Vinice Hnanice s.r.o. 15.8.2017

Svatomartinské slavnosti vína v 

Hnanicích slavnost mladých vín v Hnanicích f) 11.11.2017 40 000 10000

Rosenberg Winery s.r.o. 15.8.2017 Jihočeské slavnosti vína účast na výstavě a) 2018 18 000 0

ke dni podání 

žádosti 

nevyrovnané 

závazky vůči 

Vinařskému fondu

Rosenberg Winery s.r.o. 15.8.2017 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 18 000 0

ke dni podání 

žádosti 

nevyrovnané 

závazky vůči 

Vinařskému fondu

Rosenberg Winery s.r.o. 15.8.2017 Táborský festival vína 2018 účast na výstavě a)

únor-březen 

2018 3 500 0

ke dni podání 

žádosti 

nevyrovnané 

závazky vůči 

Vinařskému fondu

ke dni podání 

Rosenberg Winery s.r.o. 15.8.2017 Vinex 2018 účast na výstavě a) 2018 35 000 0

ke dni podání 

žádosti 

nevyrovnané 

závazky vůči 

Vinařskému fondu

Rosenberg Winery s.r.o. 15.8.2017 Vinum Juvenale Praesentatio účast na výstavě a) 2018 7 500 0

ke dni podání 

žádosti 

nevyrovnané 

závazky vůči 

Vinařskému fondu




